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  مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری 
آخرین روند ارائه وام ضروری بازنشستگان 
کشوری را اعلام کرد و گفت: قرار بود این وام 
به ۴۰۰ هزار بازنشسته کشوری تعلق بگیرد؛ 
بیش از ۱۹۰ هزار نفر واجد شرایط مشخص 
شدند که وام را دریافت خواهند کرد. پیش 
بینی می‌شود ثبت نام مجدد برای ظرفیت 

باقی مانده در ماه پایانی سال انجام شود.
  به گزارش ایســنا، جمشید تقی زاده در جمع 
خبرنــگاران از ثبت‌نام ۲۳۴ هزار بازنشســته 

کشوری برای دریافت وام ضروری خبر داد و 
گفت: تا کنون ۳۴ هزار نفر وام خود را دریافت 

کرده اند.
وی افزود: وام ضروری پنــج میلیون تومانی 
بــا کارمزد چهار درصد و اقســاط ۳۶ ماه به 
بازنشستگان واجد شرایط کشوری که در سامانه 
بازنشستگان ثبت نام کرده باشند تعلق می‌گیرد.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری با بیان 
اینکه از ابتدا تا پایان شهریورماه ۲۳۴ هزار نفر 
برای دریافت وام ثبت‌نام کرده بودند که بیش از 

۱۹۰ هزار نفر آنها واجد شــرایط دریافت وام 
هستند اظهار کرد: ۳۴ هزار نفر در این ماه وام 
خود را دریافت خواهند کرد و ۲۶ هزار نفر نیز 

در ماه قبل وام دریافت کرده بودند.
تقی‌زاده افــزود: قرار بود این وام به ۴۰۰ هزار 
بازنشسته کشوری تعلق بگیرد که تاکنون بیش 
از ۱۹۰ هزار نفر واجد شرایط مشخص شدند که 
وام را دریافت خواهند کرد و پیش بینی می‌شود 
ثبت نام مجدد برای ظرفیت باقی مانده در ماه 

پایانی سال انجام شود.
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ورشکستگی اقتصادی 
و فرهنگی

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان برنامه ها و دستاوردهای حوزه توسعه گردشگری دریایی در این استان 
را در قالب سه بسته عمرانی، فنی و دریایی دانست و گفت: در این رابطه اقدامات مختلفی به منظور تحقق 

اقتصاد مقاومتی صورت گرفته است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، اله مراد عفیفی پور که در نشســت ستاد راهبری و 
مدیریت اقتصاد مقاومتی هرمزگان ســخن می گفت، به تبیین و تشریح عملکرد و برنامه توسعه گردشگری دریایی 
این استان پرداخت و گفت: با توجه به پتانسیل ها و ظرفیت های موجود هرمزگان به عنوان استان معین گردشگری 
دریایی در کشور تعیین شده است.وی اظهار داشت: 13بندر در این استان به عنوان پایتخت مسافرت های دریایی 
کشور وجود دارد که 95 درصد از حجم کل حمل و نقل مسافران دریایی کشور و حدود 100 درصد عملیات حمل 
خودرو در مسیر سرزمین اصلی به جزایر خلیج فارس را بر عهده دارند. عفیفی پور از ثبت 9 میلیون نفر سفر طی نیمه 
نخست سال جاری سخن به میان آورد و افزود: روند مسافرت های دریایی طی 15 سال اخیر رشد صعودی داشته و 

در سال گذشته شاهد خدمات رسانی به بیش از 20 میلیون نفرسفر در این استان بودیم.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با اشاره به افزایش 6 درصدی گردشگر دریایی در تعطیلات نوروزی سال 97 
خاطرنشان کرد: در این دوره زمانی، به جمعیتی بالغ بر 841هزار نفر گردشگر دریایی خدمات ارایه شد.وی اقدامات 
صورت گرفته در حوزه توسعه گردشگری دریایی را شامل سه بسته عمرانی، فنی و دریایی دانست و گفت: در این 
رابطه در پنج بخش تامین ایمنی آبراه ها، بنادر و شــناورها، پاسخگویی به شرایط اضطرار و برنامه های توسعه ای 
اقدامات مختلفی صورت گرفته اســت.وی از شناسایی و ساماندهی 6 مبدأ گردشگری در مرکز و شرق استان، 12 
مرکز در غرب استان، 17 مرکز در جزیره قشم و 5 مورد در جزیره کیش خبر داد و افزود: مطالعات اولیه به منظور 

جانمایی بهینه بنادر جدید دارای قابلیت پذیرش گردشگر انجام شده است. 
عفیفی پور تصریح کرد: از ســال گذشته تاکنون، اسکله های شناور فلزی توسط متخصصان داخلی در این استان 
طراحی و ساخته شده و در بنادر گوران، لافت قدیم، هنگام، کندآلو، شیب دراز، سهیلی و گورزین نصب شده است. 

همچنین مطالعه و مکان یابی ساخت و نصب دو فروند اسکله برای بندر تیاب و خورآذینی نیز صورت گرفته است.
وی با اشاره به اینکه راه اندازی و توسعه صدور بلیت های الکترونیکی طی سالیان اخیر در هرمزگان باعث رفاه بیشتر 
مردم شده است، گفت: در طرح نوروزی سال 97، تعداد 120 فروند شناور مسافری با ظرفیت جابجایی 6400 نفر و 

2800 دستگاه خودرو خدمات ترابری دریایی را بر عهده داشتند.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: علاوه بر سفرهای داخلی، انجام مسافرتهای دریایی بین المللی به مقصد 
کشورهای حوزه خلیج فارس نیز با استفاده از شناورهای مدرن در حال انجام است و از تابستان سال جاری تاکنون، 
از ظرفیت کشتی اقیانوس پیمای سانی نیز در این رابطه استفاده می شود. وی با اعلام اینکه طرح پیشنهادی ساماندهی 
کلوپ های تفریحی به استانداری هرمزگان ارایه شده است، اظهار داشت: جایگزینی و استاندارد نمودن شناورهای 

تفریحی به ویژه قایق های فعال در اسکله های تفریحی استان نیز در دست پیگیری است. 
این مقام مســئول تأمین تجهیزات رادیویی، ارتباطی و مخابراتی برای بنادر گردشگری، انجام عملیات لایروبی و 
هیدروگرافی آنها، نصب علائم کمک ناوبری در مسیرهای دریایی و همچنین خروج و پاکسازی لاشه شناور های 
مغروق به منظور افزایش ضریب ایمنی دریانوردی را از دیگر اقدامات صورت گرفته برشــمرد. عفیفی پور از پایان 
پروژه لایروبی بندرگاه جزیره هرمز خبر داد و گفت: یکی از پروژه هایی که زودتر از موعد مقرر پایان یافت، عملیات 
لایروبی بندرگاه هرمز و کانال دسترسی آن بود که شناورها در کلاس های مختلف بدون محدودیت می توانند تردد 
داشته باشند.وی با بیان اینکه تفاهم نامه همکاری درحوزه جستجو ونجات دریایی در بنادر و اسکله های گردشگری 
استان با شرکت های تعاونی و شناورهای مسافربری دریایی منعقد شده است، گفت: از سوی دیگر، استفاده از ظرفیت 
تیم‌های مردمی همیار ناجی با آموزش و تجهیز آنها در مناطق گردشگری دریایی به منظور پاسخگویی سریع به سوانح 

دریایی عملیاتی شده است. 
به گفته وی، از محل وجوه اداره شده سازمان بنادر دریانوردی برای ساخت و خرید شناورهای گردشگری مدرن 
تسهیلات کم بهره اعطا می شود. همچنین، استفاده از ظرفیت شناورهای سنتی و تبدیل کاربری آنها به رستوران 

های دریایی براساس دستورالعمل هاي ایمنی از دیگر برنامه هایی است که در دستور کار قرار گرفته است. 
عفیفی پور در پایان ساماندهی و استانداردسازي بنادر مسافری پهل و لافت در صورت واگذاری آن به سازمان 
بنادر و دریانوردی به منظور توســعه فعاليت هاي مسافري و گردشــگري دريايي، برنامه ريزي جهت تكميل 
زيرساخت‌هاي بندرگاه گردشــگری نخل ناخدا در بندرعباس توسط سازمان بنادر، اكران جذب سرمايه گذار 
براي این بندرگاه و پيگيري اخذ اعتبار جهت تكميل زيرساخت هاي مناطق گردشگري را از دیگر برنامه های 

توسعه ای عنوان کرد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:
توسعه پایدار با حفظ محیط ‌زیست

2میسر خواهد شد
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 بخشدار گوهران بشاگرد خبر داد
آغازعملیات آبرسانی 

به سه روستای بخش گوهران
امداد رسانی اورژانس هرمزگان 

به زائران اربعین حسینی 

دستگیری ۴۵ خلافکار 
در بندرعباس 

صفحه 1 

100 طرح آبخیزداری در هرمزگان
 اجرا شده است

صفحه 3 

6

سناریوی تکراری مشکلات حاشیه نشین؛ 

حکایت خانه‌هایی
8که حریم ندارد

8

افزایش 10 درصدی
 صید ساردین ماهیان 

در جاسک

2

معاون بهبود تولیدات دامی 
سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان مطرح کرد

کسری 30 درصدی 
تولید گوشت قرمز 

در هرمزگان

مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود
بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، یزد 

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد

ساماندهی 40 مرکز گردشگری 
دریایی درهرمزگان

آخرین روند پرداخت »وام ضروری« به بازنشستگان کشوری

    

فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس از دستگیری ۴۵ سارق، 
مال خر و خرده فروش مواد مخدر درهرمزگان خبر داد. 

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ محمد اسماعیل مشایخ 
فرمانده انتظامی شهرســتان بندرعباس گفت: ماموران انتظامی ۴۵ 
ســارق، مال خر و خرده فروش مواد مخدر را دســتگیر کردند. وی 
افزود: این افراد شــامل، ۱۵ خرده فروش مواد مخدر، ۲۷ سارق و ۳ 

مالخر با میانگین سنی ۱۸ تا ۳۵ سال دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی بندرعباس گفت:از سارقان و مالخران دستگیر شده، 
وسایلی مانند باتری خودرو، گوشی موبایل و لوازم داخل خودرو به 

ارزش سیصد و پنجاه میلیون تومان کشف شد.
ســرهنگ محمد اســماعیل مشــایخ افزود: از یکی از این سارقان 
۲۵۰ باتری داخل خودرو کشف شــد.وی گفت: تا کنون ۶۰ نفر از 
مــال باختگان با مراجعه به نیروی انتظامی، باتری به ســرقت رفته 

خودرویشان را شناسایی کرده اند.

دستگیری ۴۵ خلافکار در بندرعباس 

  وزیــر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه 
کالاهای معطل‌مانده کــف گمرک به زودی 
برای  ترخیص می‌شود،‌ گفت:‌ یک خط ویژه 
تسهیل ورود مواد اولیه و کالاهای واسطه‌ای 
برای خط تولید با تسهیل در مقررات و قوانین 

تجارت خارجی ایجاد خواهد شد. 
  به گزارش فارس، وزیر صنعت، معدن و تجارت 
در هم اندیشی با رئیس کل گمرک ایران به بررسی 
وضعیت واردات و صادرات در کشور پرداخت و 
گفت: معاونین وزیر صنعت آماده هستند در اسرع 
وقت تمامی بخشنامه های صادره را در کمترین 
زمان مورد بررســی و تجدید نظــر قرار دهند تا 
شرایط صادرات و واردات برای کمک به تولید و 

حفظ اشتغال تسهیل و کارآمدتر شود.
 رضا رحمانی در این دیدار پس از استماع گزارش 
معاونین وزیر صمت و رئیس کل گمرک ایران گفت: 
بعضی از ساز و کارها که در گذشته و برای شرایط 
عادی کشــور ایجاد شده بود باید در شرایط فعلی 
روزآمد و کارآمد شــود و شرایط تحریم و جنگ 
اقتصادی را با قوانین و آیین نامه های به روز شده 
اداره کرد.وی افزود: بیشتر مشکلات با تغییر ذهن و 
دیدگاه نسبت به شرایط فعلی کشور قابل حل خواهد 
بود و باید با همفکری گمرک با استفاده از ظرفیت 
شورای هماهنگی اقتصادی سران سه قوه مصوبات 

لازم برای تسهیل ترخیص را دریافت کنیم.
رحمانی با اشاره به لزوم تسهیل ترخیص سریع‌تر 

مواد اولیه تولید گفت: معاونین وزیر صنعت آماده 
هستند در اسرع وقت تمامی بخشنامه‌های صادره 
را در کمترین زمان مورد بررسی و تجدید نظر قرار 
دهند تا شرایط صادرات و واردات برای کمک به 

تولید و حفظ اشتغال تسهیل و کارآمدتر شود.
همچنین وزیر صنعت با تأیید بر ضرورت توجه 
به مشــکلات تولید و حفظ اشتغال کشور گفت: 
براســاس توافقی که به زودی بــا گمرک انجام 
خواهیــم داد یک خط ویژه برای تســهیل ورود 
مواد اولیه و کالاهای واسطه ای برای خط تولید با 
تسهیل در مقررات و قوانین تجارت خارجی ایجاد 
خواهد شد که تمامی کالاهایی که در کف گمرک 

معطل است ظرف مدت کوتاهی ترخیص شود. 

کالاهای معطل در گمرک به زودی ترخیص می‌شود



روابط عمومی
رد هرمزگان  اداره کل استاندا

فرصت هاي بهتر براي صنعت كشورهاي در حال رشد 
در گرو  استانداردهاي بين المللي است

انعکاس
تابناک نوشت: معصومه ابتکار درباره قرار گرفتن نام خود در بین گزینه‌های انتخاب 
شــهردار جدید تهران گفت: من چنین موضوعی را نشنیدم، این مطلب را در رسانه‌ها 
دیدم. نظر خاصی ندارم. صحبتی هم با من نشده و طرح چنین موضوعی شایعه است.

فردانیوز نوشت: میترا نجفی همسر قانونی دکتر محمد علی نجفی شهردار سابق تهران 
در واکنش به حواشی اخیر درباره دکتر نجفی گفت: هر انسانی یک زندگی خصوصی 
دارد؛ چه آقای دکتر نجفی و هر شخصیت دیگر.  متاسفانه به من تهمت زدند که من زن 
صیغه ای دکتر نجفی هستم در حالی که من عقد نامه دارم و حتی اگر صیغه هم باشد 
هیچ مشکلی نداشت. وی افزود: آقای دکترنجفی از من خیلی محترمانه خواستگاری 
کردند و ما اردیبهشت 97 با هم ازدواج کردیم. هر مسئله ای از طرف آقای نجفی به 

عنوان خلاف باشد، من در رسانه ها اعلام می کنم.
رویداد 24 نوشــت: بررسی‌ها نشان می‌دهد حرکت پهپاد‌های غیر مسلح ایرانی در 
خلیج فارس نسبت به حرکت قایق‌های مسلح تندرو سپاه اطراف ناو‌های آمریکایی 
از حساســیت به مراتب کمتری برخوردار است.برخی رسانه‌ها و مقامات آمریکایی 
می‌گوینــد موضوع ربطی به حضور قایق‌های ایرانی ندارد چراکه رویکرد ایران برای 
نظارت بر کشتی‌های آمریکایی در خلیج فارس تغییر کرده و دلیل عمده کاهش حضور 
قایق‌های تندرو و مسلح سپاه، همین تغییر رویکردهاست.  اواخر مهر ماه نیروی دریایی 
آمریکا در گزارشی نوشت: پهپاد‌های بدون سرنشین ایران در خلیج فارس بسیار فعال 

شده‌اند و عملیات‌های این وسایل نقلیه بدون سرنشین »نا‌امن« است. 
فردا نیوز مدعی شد: مقایسه تصاویر حسینعلی امیری معاونت پارلمانی دولت نشان 
می دهد که در پیشانی او تغییراتی رخ داده است که احتمالا ناشی از عمل زیبایی است. 
صبحانه آنلاین مدعی شد: طبق دســتورالعمل جدید یک ایرلاین به آژانس های 
مسافرتی ایران اعلام شــده دارندگان گذرنامه های کشورهایی چون عراق، سوریه، 
بنگلادش، پاکستان، ساحل عاج و ایران که به عنوان توریست به شهر ارجان در قبرس 
شمالی پرواز می کنند باید علاوه بر بلیت رفت و برگشت، رزرواسیون هتل و حداقل 
40 پوند )800 هزار تومان( پول نقد به ازای هر روز اقامت داشته باشند. در عین حال، 
این شرکت متذکر شــده با توجه به انجام مصاحبه با دارندگان گذرنامه های مذکور 
توسط پلیس مهاجرت قبرس در بدو   ورود، احتمال نپذیرفتن در مرز ورود حتی در 

صورت کامل بودن مدارک سفر وجود دارد.
موج نیوز نوشــت: حشمت ا... فلاحت پیشه رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس گفت: هم اکنون اسنادی مبنی بر این که در عمان با آمریکایی ها مذاکره 
انجــام می دهیم یا نمی دهیم، در اختیار ندارم. اما معتقدم ایران و آمریکا نیازمند یک 
خط قرمز ارتباطی هستند و این خط برای پرهیز از اختلافات فی مابین و جرقه‌های 

اختلافی که ممکن است مشکلاتی را ایجاد کند، ضروری است. 
جنیدی: نقض دستور دادگاه لاهه از سوی آمریکا را به شورای امنیت می بریم 

باشگاه خبرنگاران - معاون حقوقی رئیس جمهور درباره گام حقوقی بعدی ایران در 
زمینه رای موقت دادگاه لاهه گفت: یک دستور موقت و یک دستور اصلی صادر شده 
است. لعیا جنیدی افزود: آمریکا تاکنون نگفته است این دستورات را اجرا نمی‌کند، اما 
در صورت نقض این حکم پیگیری‌های لازم را انجام می‌دهیم و اگر پاسخی  دریافت 

نکردیم، آن را به شورای امنیت می‌بریم.

پشت پرده سیاست 

حساب و کتاب شرکت های دولتی را بهتر کنید
یک مسئول مهم اقتصادی با تهیه گزارشی برای تعدادی از اعضای دولت، با اشاره به 
اهمیت و ضرورت تقویت نظارت ها در حوزه نظام مالی و بودجه ای کشور، متذکر 
شــده به رغم آن که قسمت عمده بودجه کل کشور، مربوط به بودجه شرکت‌های 
دولتی اســت اما تاکنون نظارت مالی بر این بخش آن چنان که مورد انتظار بوده 
محقق نشده که در این زمینه، برنامه ها و طرح هایی مد نظر قرار دارد و با همکاری 

مسئولان اجرایی و مدیران امور مالی این مجموعه ها، محقق خواهد شد.
 سفیرچین: از عضویت ایران در شانگهای حمایت می کنیم 

سفیر چین در تهران در پاسخ به برخی اظهارنظرها درباره تمایل نداشتن چین برای 
عضویت کامل ایران در سازمان همکاری شانگهای گفت: چین از عضویت ایران 
در شانگهای حمایت و پشتیبانی می کند. »پانگ سن« سفیر چین در تهران که با 
مهر گفت و گو می کرد، با اشــاره به موضوع عضویت ایران در سازمان شانگهای 
تأکید کرد: در زمان ســفر شی جین پینگ به ایران، سران  دو کشور چین و ایران 
بیانیه مشــترکی را منتشــر کردند که در آن بیانیه، دولت چین نظر و مواضع مثبت 
خود را درباره عضویت ایران اعلام کرد. چین از عضویت کامل ایران در شانگهای 
و ایفای نقش بیشــتر این کشور در این ســازمان حمایت و پشتیبانی می‌کند. وی 
در پاســخ به سوالی درباره این که برخی معتقدند چون چین نمی خواهد سازمان 
همکاری شانگهای جنبه ضدغربی پیدا کند از عضویت ایران در این سازمان حمایت 
کافی نمی کند، گفت: در جریان سفر اخیر رئیس جمهور روحانی به چین نیز پکن 
مواضــع خود را بار دیگر درباره حمایت از عضویــت ایران اعلام کرد اما برخی 
کشورها هستند که از نزدیکی روابط دوستانه چین و ایران خیلی خوشحال و راضی 
نیستند و تلاش می‌کنند با شایعه‌سازی بین دو کشور اختلاف و شکاف ایجاد کنند. 
این دیپلمات چینی تصریح کرد: هر تصمیمی در ســازمان شانگهای باید از طریق 
مشــورت و رایزنی دنبال شود و به همین دلیل است که ما به ایران پیشنهاد کردیم 

با دیگر اعضای شانگهای نیز برای کسب حمایت جامع مشورت و رایزنی کند.
توضیحات سخنگوی هیئت رئیسه مجلس درباره سفر 3نماینده به برزیل

ایلنا -یک عضو هیئت رئیســه مجلس درباره سفر تعدادی از نمایندگان به کشور 
برزیل و انتشــار تصاویر آن گفت: در قالب گروه‌های دوســتی و پارلمانی رفت و  
آمدهای سیاســی طبیعی است. بهروز نعمتی افزود: ابتدا قرار بود یک ترکیب هشت 
نفره به کشور برزیل فرستاده شود اما آن‌ها را به حداقل رساندیم و سه نفر به این سفر 
رفتند تا هزینه‌ها کاهش یابد. وی ادامه داد: حتی از سفارتخانه کشورمان خواستیم 

که مترجم‌شان را در اختیار دوستان قرار دهد تا فرد دیگری به آن‌ها اضافه نشود.
سرلشکر باقری به باکو سفر می‌کند

تسنیم - سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و جمعی از مسئولان 
عالی‌رتبه در نیرو‌های مسلح به زودی عازم جمهوری آذربایجان می‌شود. در این 
سفر دو روزه که به دعوت سپهبد »ذاکر حســن‌اف« وزیر دفاع آذربایجان انجام 
می‌شود، توسعه همکاری‌ها و مناسبات دفاعی تهران- باکو، همکاری‌های مشترک 
مرزی، مبارزه با تروریسم و تحولات منطقه‌ای از محور گفت‌وگو‌های رئیس ستاد 
کل نیرو‌های مسلح کشورمان با مقام‌های جمهوری آذربایجان است .براساس این 

گزارش این نخستین سفر سرلشکر باقری به جمهوری آذربایجان است.

مجلس آزادی»اسدی« را از وزارت خارجه پیگیری می‌کند
مهر- عضو کمیســیون امنیت ملی مجلس با اشاره به وضعیت اسدا... اسدی دیپلمات 
دستگیر شده کشورمان در اروپا که حدود 120 روز از بازداشت وی می گذرد، گفت: 
مجلس همچنان پیگیر حل این مسئله از سوی وزارت خارجه است .جمالی نوبندگانی 
با اشاره به این که این مسئله از طریق گروه های دوستی پارلمانی هم پیگیری می شود، 
افزود: حداقل سالی یک بار ما با پارلمان اروپا در بروکسل گفت وگوهای انتقادی داریم 

که همواره ضرورت حل چنین مسائلی در آن جا مطرح می شود.
صدور روادید الکترونیکی »یک بار ورود« برای سفر ژاپنی‌ها به ایران

فارس- به منظور تســهیل در سفر اتباع ژاپـــن به ایـــران از ابتدای آبان روادید 
الکترونیکی »یک بار ورود« به منظور انجام امور تجاری، گردشــگری و دیدار با 
اقوام صادر می‌شود. سفارت ایران در توکیو  اعلام کرد:  روادید الکترونیکی تـوسط 
سفارت و خارج از گـذرنامـــه به متقاضی تحویل می‌شود و افراد هنگام ورود و 
خــــروج از ایـران ایـن بـرگـه را همراه با گـذرنامـه بـه مامـوران پلیس مبادی 

ورودی و خروجی تسلیم کنند.
»تسنیم«  و »فرارو«  تبرئه شدند

باشــگاه خبرنگاران - جلسه رســیدگی به پرونده های خبرگزاری تسنیم و پایگاه 
خبری فرارو برگزار شــد. پرونده مدیرعامل خبرگزاری تسنیم به اتهام نشر اکاذیب به 
قصد تشویش افکار عمومی با شکایت شرکت راه آهن رسیدگی شد که هیئت منصفه 
مطبوعات وی را مجرم ندانست. همچنین به پرونده مدیر مسئول پایگاه خبری فرارو به 
اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام با شکایت معاون قضایی دادستان کل کشور رسیدگی شد 
که با اعلام نظر هیئت منصفه مطبوعات مدیر مسئول این سایت هم مجرم شناخته نشد.

پوتین: حل و فصل بحران سوریه بدون مشارکت ایران میسر نخواهد بود 
رئیس جمهور روسیه در نشست چهارجانبه ترکیه که با موضوع سوریه برگزار شده 
بود خواستار دعوت از ایران برای حضور در این نشست  ها شد.  به گزارش ایسنا، 
ولادیمیر پوتین در نشست  کشورهای روسیه، ترکیه، آلمان و فرانسه درباره سوریه، 
با ارائه‌ پیشــنهاد فراخواندن تهران برای ملحق شدن به این نشست‌ها  گفت: افزودن 
همفکران دیگر به قالب این نشست‌ها از نظر او مناسب به نظر می‌رسد. وی در این 
باره گفت: من معتقدم افزایش تعداد  شرکت‌کنندگان در این نشست صلح‌آمیز، سودمند 
است. ما باید جلسات مشاوره‌ و گفت‌وگوی تمام و کمالی را در کنار دیگر شرکا از 
جمله ایران که ملتی حامی صلح است، با دولت سوریه برگزار کنیم. همچنین براساس 
گزارش باشــگاه خبرنگاران، رئیس جمهور روسیه پس از این نشست چهارجانبه 
تأکید کرد: ما با دولت ســوریه و هم پیمانــان ایرانی خود درباره مرحله پیش رو و 
تشکیل کمیته تدوین قانون اساسی مشورت کرده ایم. به نظر من حل و فصل بحران 
سوریه بدون مشارکت ایران میسر نخواهد بود.رجب طیب اردوغان رئیس جمهور 
ترکیه هم در کنفرانس خبری این نشســت تصریح کرد: نتایج نشســت چهارجانبه 
اســتانبول را در اختیار ایران قرار می دهیم و این کشور در مرحله بعدی روند حل 
و فصل بحران سوریه مشارکت داده خواهد شد. براساس گزارش های منتشر شده 
رهبران روســیه، آلمان، فرانسه و ترکیه در بیانیه مشترکی در پایان نشست استانبول 
درباره سوریه بر حمایت از حاکمیت و وحدت این کشور و آمادگی برای مشارکت 

در برقراری صلح و ثبات در سوریه تاکید کردند.

تازه‌های مطبوعات
همشهری- محمد رئوف شیبانی سفیر سابق ایران در سوریه گفت: به‌نظر من باید 
نگاه منتقدان حضور ایران در بازسازی سوریه اصلاح شود. بازسازی سوریه بیش 
از آن که هزینه‌ای برای ایران داشــته باشد یک فرصت اقتصادی به‌خصوص برای 
بخش خصوصی خواهد بود و فرصت ویژه‌ای برای انتقال فناوری و... فراهم می‌کند.
ایران- این روزنامه با انتقاد از برخی نمایندگان که درباره آمارهای مطرح شــده 
از سوی رئیس جمهور اعتراض داشتند، نوشت: ما نمی‌دانیم این نمایندگان محترم 
که راجع به آمار اشــتغال آن قدر حساس هستند که در میان سخنان آقای رئیس 
جمهوری لب به اعتراض گشــوده‌اند، آیا اصولاً از آمار اشــتغال و بیکاری اطلاع 
داشته‌اند یا خیر؟ اگر اطلاع نداشته‌اند و نادانسته گزاره آقای روحانی را نفی کرده‌اند 
که بسیار زشت است ولی اگر اطلاع داشته‌اند، یا با علم به تعداد شاغلان آن را نفی 
کرده‌اند در این صورت باید پرسید که آن اطلاعات را از کجا آورده‌اند؟ اگر ایشان از 
جای دیگری اطلاع دارند، بهتر است بگویند ولی داده‌های رسمی مرکز آمار درباره 

اشتغال همین است که آقای رئیس جمهور گفتند.
آفتاب یزد- این روزنامه در گزارشی با عنوان »عمران خان غش کرد اما به سمت 
عربستان!«، نوشت: سیاست خارجه پاکســتان در خصوص مسائل منطقه ای در 
اختیار آی اس آی پاکستان )سازمان اطلاعات نظامی پاکستان( است نه در اختیار 
دولت‌های حزبی. به عبارتی واضح تر عمران‌خان ملتفت نبود؛ آن که تصمیم می‌گیرد 
پاکســتان چه زمانی با چه کشوری رابطه داشته باشد ارتش پاکستان است نه کسی 

مثل او.
صبح نو- شــگفت‌انگیز‌تر از عملکرد عباس آخوندی در وزارت راه، شــیب تند 
انتقادهای او از دولت حســن روحانی است. ســؤال اما این جاست که اولا اگر او 
دریافته که این دولت این چنین ناکارآمد اســت، چرا این قدر دیر صف خود را از 
دولت جدا می کند. ثانیاً این که او چرا در چند ســال وزارتش نتوانسته به آرمانش 

وفادار باشد و چه پاسخی برای پنج سال عملکردش دارد.
آرمان- سید محمد غرضی از چهره های سیاسی کشور با بیان این که چپ نمی‌تواند 
دولت نگه دارد و راست نمی‌تواند ملت نگه دارد، افزود: در دولت اصلاحات نیز مردم 
در تعارض با دیگران به رئیس دولت اصلاحات رأی دادند و رأی خیلی خوبی هم 
دادند، اما این رأی استحفاظ نشد و در نهایت شرایطی شکل گرفت که همان کسانی 
که ابتدا از وی حمایت می‌کردند، کم‌کم علیه او مدعی شدند و در آخر دوره دوم هم 

عبور از رئیس دولت اصلاحات را مطرح کردند.
ایجاد کمپ برای پناهجویان ایرانی درصربستان

ایســنا - سفیر جمهوری صربستان در تهران ضمن ارائه توضیحاتی درباره آخرین 
وضعیت توقف رژیم لغو روادید میان ایران و صربستان، تاکید کرد: دولت صربستان 
برای پناهجویانی که در مرزها هستند کمپ‌هایی را تدارک دیده و شرایط برای این 
افراد بد نیســت اگرچه پناهنده‌ها برای عبور از مرز فاقد روادید هستند. »دراکان 
تودوروویچ« همچنین با اشــاره به روابط خوب سیاســی و دیپلماتیک میان دو 
کشور، اظهار کرد: تحریم‌هایی که برای ایران اعمال می‌شود، مربوط به آمریکاست 
و تحریم‌های بین‌المللی نیســت. دولت صربستان در تعامل با ایران همانند اتحادیه 

اروپا عمل می‌کند.

معاون استاندار هرمزگان:
فعالیت خیرین مدرسه ساز 

فرصتی برای برابری آموزش است
  معــاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری هرمــزگان بر احیا و 
مقاوم‌سازی مدارس اســتان با کمک نیکوکاران و خیرین مدرسه ساز، 
در راستای پیشرفت تحصیلی دانش آموزان هرمزگانی تاکید کرد و گفت: 
حضور و فعالیت خیرین مدرسه ساز فرصتی به منظور برابری آموزشی در 
تمامی مناطق استان است.به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، 
رضا مدرس در جلســه با خیرین مدرسه ســاز هرمزگان، با اشاره به 
مشارکت خیرین مدرسه ساز و کمک به دولت در زمینه ساخت و تجهیز 
مدارس، عنوان کرد: تجربه ثابت کرده اســت حضور و مشارکت خیرین 
و یاری آنان به دولت در حوزه آموزش و پرورش منجر به نتایج بســیار 
خوبی گردیده اســت.وی توسعه فضاهای آموزشی و ایجاد فرصت علم 
آموزی را یکی از مظاهر حاکمیت عدالت در جامعه دانست و افزود: انفاق 
درعرصه علم‌آموزی بالاترین ارزش را داراســت و علم و آگاهی انسان 
موجب پایداری عدالت در جامعه خواهد بود.مدرس خاطرنشــان کرد: 
باید با فراهم ساختن امکانات و گسترش فضای آموزشی در دورترین و 
کم برخوردارترین نقاط استان فرصت شکوفایی استعداد جوانانی که می 

توانند در پیشرفت و اعتلای کشور سهیم باشند را ایجاد کرد.

135هزار دانش آموز هرمزگان بسیجی هستند
  معاون پرورشــی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: 135 
هزار نفر از دانش آموزان مقطع راهنمایی و دبیرســتان این استان عضو 
بســیج دانش آموزی هستند.احمد مهرانی به مناسبت هفته بسیج دانش 
آموزی در گفت و گو با ایرنا افزود: از این تعداد 18هزار دانش آموز عضو 
فعال و 117 هزار نفر، عضو عادی بسیج هستند.وی فعالیت های بسیج 
دانش آموزی را اعزام به اردوهای راهیان نور، تشکیل حلقه‌های صالحین 
و طرح هجرت )سازندگی( عنوان کرد و اظهارداشت: در اردوهای راهیان 
نور دانش آموزان پایه دوم دبیرستان به منظور آموزش بهتر درس آمادگی 
دفاعی به مناطق جنگی جنوب اعزام می شوند.معاون پرورشی اداره کل 
آموزش و پرورش هرمزگان پیش بینی کرد: امسال سه هزار نفر از دانش 
آموز این استان به اردوهای راهیان جنوب استان خوزستان و 2 هزار نفر 
نیز به منطقه عملیاتی خلیج فارس اعزام شوند.مهرانی یادآورشد: تا پایان 
سالجاری همچنین 60 کلاس و کارگاه آموزشی در رابطه با آسیب های 
اجتماعی در حوزه بسیج دانش آموزی برگزار می شود.وی خاطرنشان 
کرد: مدرســه های هرمزگان دارای 28 حوزه مقاومت و یکهزار و 600 
پایگاه بسیج دانش آموزی هستند.مهرانی ادامه داد: هدف اصلی تشکیل 
بســیج دانش آموزی، تربیت نیروی کارآمد و انقلابی، تبیین سیره و راه 
شهدا برای دانش آموزان و مقابله با توطئه های دشمنان نظام است.استان 
هرمزگان دارای 357 هزار و 328 نفر دانش آموز است.هفتم تا سیزدهم 

آبان به عنوان هفته بسیج دانش آموزی نامگذاری شده است.

آغاز ثبت نام در جشنواره امتنان از کارگران
 مديركل تعاون، كار ورفاه اجتماعي هرمزگان از ثبت نام سي امين 
جشنواره امتنان از كارگران، گروههاي كار و واحدهاي توليدي نمونه 
استان از پنجم آبان ماه ســالجاري به مدت كي ماه خبر داد.سليمي 
افزود: كارگران، گروه های کار و واحدهای نمونه استان می توانند از 
تاریخ پنجم آبان تا پنجم آذرماه سالجاری با مراجعه به سامانه جشنواره 
امتنان به نشانی http://emtenan.mcls.gov.ir نسبت به ثبت نام 
خود اقدام كنند.وي  گفت: جشنواره امتنان از کارگران و گروه کارهای 
نمونه هر سال با هدف تجلیل و بمنظور ترویج و تقویت فرهنگ کار و 
تلاش، در سه مرحله، مقدماتی در سطح کارگاهی و کارخانه، در سطح 
استانی و مرحله نهایی در سطح کشور و در سه بخش صنعت، خدمات 

و کشاورزی برگزار می‌شود.
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سرمقاله
ورشکستگی اقتصادی و فرهنگی

 هنگامــی که یک کارخانه، شــرکت و بنــگاه اقتصادی اعلام 
ورشکستگی می کند، همه نگاه ها به آن سمت معطوف می شود و 
حتی تدابیری برای حمایت از آن بنگاه اقتصادی صورت می گیرد؛ 
اما وقتی یک بنگاه فرهنگی ورشکســته شود، توجه چندانی به آن 
نمی شود. درحالیکه فعالیت های فرهنگی بسیار اثرگذار و آینده ساز 
می باشد؛ اما مورد توجه چندانی قرار نمی گیرند. اگر مجموعه ای 
بزرگ قرآن آموزی که دارای شعباتی در شهرها و روستاها باشد و به 
آموزش قرآن مبادرت ورزد و به دلیل عدم حمایت، شعبه هایش یکی 
یکی تعطیل شود و خانواده ها نتوانند فرزندان شان را برای تعلیم قرآن 
به آنجا ببرندتا جامعه ای قرآنی داشته باشیم و دومین وظیفه پدرو مادر 
که آموزش قرآن به فرزندان است ابتر بماند، آنگاه حتی دستگاه های 
متولی حاضر نمی شوند چترحمایتی خود را بگسترانند و می گویند 
این بخش فرهنگی قرآنی خصوصی و غیردولتی است و خودش اگر 
می تواند مشکلات اقتصادی و... خود را برطرف کند و اگر نمی تواند 
نیروها و مربیان خود را اخراج کند و تعطیل کند. وقتی که یک رسانه 
یکی چند دهه فعالیت اثرگذار فرهنگی نماید و به دلیل مشــکلات 
اقتصادی ادامه فعالیتش با مشکل مواجه شود و اعلام ورشکستگی 
نماید، هیچ دستگاهی حاضر نیست برای رفع مشکلاتش اقدام نماید.
وقتی فعالیت های فرهنگی در حوزه های مختلف با مشکلاتی مواجه 
می شوند، اما هیچ نهاد دولتی حاضر نیست از فعالیت های فرهنگی 
آن حمایت کند ومشکلاتش را برطرف نماید و همین موضوع باعث 
شده اســت که در بخش فرهنگی مشکلات زیادی داشته باشیم و 
هرکسی حاضر نیســت در این حوزه دیربازده وارد شود و اگر هم 
وارد شــد، به دلیل عدم حمایت و دید بسته دستگاه های مختلف 
به این حوزه، عملا تداوم فعالیت ها با مشــکل فراهم می شود.بی 
توجهی به حوزه های فرهنگی و ارزشــی در بخش های دیگر هم 
دیده می‌شود. در استانی مانند هرمزگان که در دوران انقلاب و دفاع 
مقدس نقش اثرگذاری داشته است و رزمندگان در حوزه های زمینی، 
هوایی و دریایی نقش آفرینی و جانفشانی کرده اند، اما حتی یک باغ 
موزه دفاع مقدس یا یادمان شهدای ایرباس که قرار بود احداث شود، 
ساخته نشده است و گویا مسئولان و متولیان با این حوزه بیگانه‌اند 
و به این موضوع توجه ندارند که این ســهل انگاری باعث کم‌رنگ 
شدن خط ارتباطی نســل دیروز و امروز با دفاع مقدس می‌شود و 
نیاز است است به این حوزه فرهنگ ساز توجه شود که متاسفانه در 
هرمزگان به چنین بخش هایی توجه چندانی نشده است و همواره به 
موضوعات اقتصادی استان پرداخته می شود؛ درحالیکه فرهنگ و 
اقتصاد بایستی درکنار یکدیگر باشند تا جامعه بر ریل صلاح قرار 
گیرد که بنظر می رســد دراین بخش نیاز است که تجدید نظری در 
دیدگاه ها قرار گیرد و موانع موجود در حوزه فرهنگ برداشته شود 
و همانگونه که تلاش می شود برای ورشکستگی اقتصادی تدابیری 
اندیشیده شد، برای ورشکستگی فرهنگی نیز بایستی چاره اندیشی 
شــود وتناقض و یک بام و دوهوایی در رفتار و اقدامات مسؤلان 

     علی زارعیدراین حوزه وجود نداشته باشد.

  معاون بهبود تولیدات دامی ســازمان جهاد 
کشاورزی اســتان هرمزگان با اشاره به کسری 
30 درصدی تولید گوشت قرمز در استان گفت: 
بیشتر این کســری تولید در شهر بندرعباس 

است.
  به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشــور 
دریا، طهماسب غلامپور در نشست مطبوعاتی توزیع 
و عرضه گوشت قرمز اظهارداشت: صنعت طیور به 
عنوان یک صنعت پویا و نــو و دارای گردش مالی 
بســیار بالا و اشتغالزایی که می تواند به فرایند تولید 
و اشتغال کمک کند از اهمیت بالایی برخوردار است.
وی افزود: در ســال گذشته به منظور تولید و تامین 
گوشــت ســفید و مرغ، بالغ بر 14 میلیون و 774 
هــزار و 943 قطعه جوجه ریــزی در 203 واحد 
مرغداری در اســتان صورت گرفتــه که بالغ بر 30 
 هزار تن گوشت مرغ تولید شده که با مشکل خاصی 

روبه رو نبودیم.
معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی 
هرمزگان تصریح کرد: در هفت ماهه نخســت سال 
جاری نیز هشــت میلیون و 634 هزار و 255 قطعه 
جوجه ریزی در مرغداری های استان صورت گرفته 
که نسبت به مدت مشابه سال قبل، 9 درصد افزایش 
داشــته ایم که امید اســت با ادامه این روند، به تعهد 

سالانه بیش از 30 هزار تن دست یابیم.
غلامپور ادامه داد: در هفت ماهه نخست سال جاری 
در مجموع، 17 هزار و 268 تن گوشــت سفید در 
اســتان هرمزگان تولید شده است که پیش بینی می 
شود این رقم تا پایان سال جاری به ظرفیت تولید 30 
هزارتن گوشت ســفید برسد.وی بیان داشت: حدود 
یک میلیون و 363 هزار رأس جمعیت دامی اســتان 
هرمزگان اســت که از این تعداد، یک میلیون و 300 
هزار رأس دام ســبک و حــدود 42 هزار رأس دام 

ســنگین و 21 هزار نفر شتر است و از این مجموعه 
دامی در استان، میزان 9 هزار و 300 تن گوشت قرمز 

استحصال می شود.
معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی 
استان هرمزگان با اشاره به کسری تولید 30 درصدی 
گوشت قرمز در استان که بیشتر آن در شهر بندرعباس 
وجود دارد، گفت: با توجه به سرانه مصرف گوشت 
قرمز، حــدود 30 درصد در تولید گوشــت قرمز، 
 کسری تولید داریم که برای رفع این کسری، به دنبال 

برنامه ریزی درازمدت هستیم.
در ادامه این نشســت، مدیرکل پشــتیبانی امور دام 
هرمزگان گفت: از ابتدای ســال جاری تاکنون چهار 
هزارتــن مرغ منجمد و گوشــت منجمد و لاشــه 

گوسفندی در استان توزیع شده است.
  عبدالرضا تقی‌زاده اظهار داشت: ۱۷۰ تن تخم مرغ 
از ابتدای سال تاکنون در سطح استان توزیع گردید. 

وی با بیان اینکه توزیع این اقلام در راســتای تنظیم 
بازار صورت گرفت؛ اظهار داشت: در تابستان امسال 
سه هزار و ۶۰۰ تن مرغ منجمد کیلویی 6هزار و750 

تومان در اختیار شهروندان استان قرار گرفت.
  تقی‌زاده خاطرنشان کرد: همچنین ۴۰۰ تن گوشت 
منجمد در فروشــگاه‌های بزرگ اســتان با قیمت 
۲۹هزارتومان به فروش رسید که توزیع این گوشت 

همچنان ادامه دارد.
مدیرکل پشتیبانی امور دام هرمزگان تصریح کرد: ۶۰ 
تن لاشه گوسفندی نیز در این مدت توزیع شده است 
که توزیع این گونه گوشــت در فروشگاه‌های بزرگ 
و قصابی‌های منتخب در حال انجام است.وی اظهار 
داشت: هیات‌های مذهبی هم برای ایام اربعین و دهه 
آخر صفر می‌توانند گوشــت مــورد نیاز نذری‌ها و 

مراسمات را بدون هیچ دغدغه‌ای تامین نمایند.

معــاون سیاســی، امنیتی و 
هرمزگان  استانداری  اجتماعی 
گفت: توســعه پایدار بر بستر 
 محیط‌ زیســت مناســب بنا 
می شــود و با حفظ آن میسر 
خواهد شد و هر توسعه ای که با تخریب محیط زیست همراه باشد 

پایدار نخواهد بود.
  به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، بهروز اکرمی در پنجمین 
جلسه کارگروه های پنج گانه و کمیته های جایکا، عنوان کرد: برخی در 
جامعه بر این گمان هستند که توسعه حتما با تخریب محیط‌ زیست همراه 

باشد و نمی توان هر دوی این دو را در کنار یکدیگر داشت.
وی اضافه کرد: توسعه نباید موجب تخریب محیط زیست شود زیرا آن 
توسعه پایدار نخواهد بود، باید نیازهای انسان به بهره مندی از توسعه و 
محیط‌ زیست مناســب در کنار هم دید و یکی را قربانی دیگری نکرد، 

پیدا کردن راهکار برای این امر از وظایف کارگروه های این چنین است.
اکرمی تاکید کرد: انسان همان گونه که به آب و غذا احتیاج دارد به توسعه 
و محیط‌ زیست مناسب هم نیازمند است و باید در هر توسعه ای حفاظت 
و حراست از محیط‌ زیست نیز مد نظر قرار گیرد زیرا این دو از یکدیگر 
تفکیک پذیر نیستند.وی بر ضرورت توسعه همراه با حفاظت از محیط 
زیست سواحل مکران تاکید کرد و گفت: در آینده نزدیک سواحل مکران 
به یک منطقه توسعه یافته تبدیل خواهد شد اما در کنار این توسعه باید 

موارد زیست محیطی منطقه را نیز مد نظر داشت.
  معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان اضافه کرد: باید 
علاوه بر توسعه، بر ملاحظات زیست محیطی مناطق تاکید کرد و قوانین 
زیست محیطی در تمامی مراحل توسعه مکران رعایت شود، زیرا پس از 
اتمام آن دیگر برای حفاظت از محیط ‌زیست باید دوباره کاری کرد و این 

امر هزینه های بسیاری را در پی خواهد داشت.
وی حفاظت از محیط ‌زیست خلیج فارس و دریای عمان را وظیفه تمامی 

کشورهای حاشیه آن دانســت و بیان داشت: حفاظت از محیط زیست 
خلیج فارس تنها با اراده یک کشــور امکان پذیر نیســت و برای حفظ 
 و حراســت از آن نیازمند کار جمعی و مشارکت همه کشورهای حاشیه 

خلیج فارس و دریای عمان است.
اکرمی تصریح کرد: اتفاقاتی که در مورد محیط‌ زیســت خلیج فارس و 
دریای عمان صورت می گیرد حاصل عملکرد فعالیت تمامی کشورهای 
این منطقه است و برای حفاظت و حراست از آن باید یک اتحاد و انسجام 

در منطقه ایجاد شود.
وی کشور ژاپن را پیشرو در حفاظت از محیط زیست و فعالیت جمعی در 
این خصوص با دیگر کشورهای جهان دانست و عنوان کرد: این کشور با 
همکاری های مانند )جایکا( در سراسر کشور نشان داده است که حفاظت 
از محیط‌ زیســت یکی از دغدغه اصلی آنها است که جا دارد از اعضای 
کارگروه جایکا به دلیل اهتمام که در امر حفاظت از محیط‌زیست دارند 

تشکر کنم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:

توسعه پایدار با حفظ محیط ‌زیست میسر خواهد شد

    

  ســهراب رضوانی  اظهار داشت: بر اساس برنامه های اقتصاد 
مقاومتی تقویت تولید داخلی، حل مشکل رکود واحدها و رفع 
بیکاری از اهداف و برنامه های کارگروه رفع موانع تولید استان 

است.
  به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت ،معدن وتجارت هرمزگان، 
رضوانی  افزود: حمایت دســتگاههای خدمات رسان از واحدهای 
تولیدی الزامی اســت و بنابراین براســاس تاکید  استاندار هرمزگان  
هیچ دستگاهی بدون هماهنگی با استانداری وفرمانداری ها حق قطع 

خدمات واحدهای تولیدی را ندارد.
  وی ادامه داد: همه مدیران و کارشناســان دستگاه ها و بانک ها باید 
شرایط تولید و فعالان این بخش را درک کنند و همراهی لازم را برای 
حل مشکلات داشته باشند.وی با بیان اینکه کالای بی کیفیت از سوی 
استان حمایت نمی شود افزود: تولید کنندگان باید تولید کالا با کیفیت 
مناســب را در دســتور کار خود قرار دهند و چرا که رعایت حداقل 
استاندارد کالای تولیدی از سوی تولید کنندگان بیانگر رعایت حقوق 

شهروندی از سوی آنان است.

  معاون امور صنایع ســازمان صنعت،معدن وتجارت هرمزگان گفت: 
ارائه تســهیلات رونق تولید از سوی بانک ها موجب رشد و توسعه 
تولید و بهبود فضای کسب و کار است و بنابراین افزایش تعاملات در 

این حوزه از سوی بانک ها الزامی است.
  سهراب رضوانی  افزود: وصول مطالبات و معوقات بانک ها نباید از 
محل وام تسهیلات تولید کنندگان باشد و بانک ها در خصوص وصول 
معوقات و پرداخت تسهیلات به تولیدکنندگان استان تعامل بیشتری 

داشته باشند.

معاون امور صنایع سازمان صنعت،معدن و تجارت هرمزگان تاکید کرد

حمایت دستگاه های خدمات رسان از واحدهای تولیدی

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان مطرح کرد

کسری 30 درصدی تولید گوشت قرمز در هرمزگان



خبر 

امداد رسانی اورژانس هرمزگان به زائران اربعین حسینی 
 رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان هرمزگان 
از امداد رسانی گروه‌های اورژانس به ۳۷۸ زائر اربعین حسینی خبر داد. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، محمود حسین پور رئیس مرکز 
مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان هرمزگان گفت: گروه‌های 
امداد اورژانس استان تاکنون به ۳۷۸ زائر خدمات درمانی ارائه کردند.
وی افزود: از این تعداد ۱۶۴ بیمار و مصدوم زن و ۲۱۴ نفر مرد بوده اند.
رییس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشــکی استان هرمزگان 
گفت: اکثر بیماران در محل فوریت به صورت سرپایی درمان شده و ۹ 
نفر که شرایط حادتری همچون مشکلات قلبی، حملات آسم، ترومای 
ناشــی از تصادفات جاده‌ای داشتند، به بیمارستان صحرایی شلمچه و 
بیماربستان‌های ولیعصر و طالقانی خرمشهر منتقل شدند. حسین پور 
افزود: از ۲۹ مهر ماه ۵ دستگاه آمبولانس مجهز، به همراه ۱۰ تکنسین 
این مرکز به مرز شلمچه برای امدادرسانی به زائران حسینی اعزام شدند.
وی گفت: امداد هوایی اســتان هم آماده هر گونه خدمت رســانی به 
زائران است.رییس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان 
هرمزگان افزود: آمبولانس‌های اعزامی، به مرز شــلمچه تا بازگشت 
کامل زائران در مرز مســتقر بوده و خدمــات درمانی ارائه می‌دهند.
حسینی گفت: پایگاه‌های اورژانس ۱۱۵ سراسر استان هم از جاسک 
تا پارسیان، آماده ارائه خدمات پیش بیمارستانی به زائران هستند.وی 
بــه زائران توصیه کرد، به منظور جلوگیری از ابتلا به بیماری، حتما از 

ماسک استفاده کنند و از مصرف غذای مانده پرهیز کنند.

جانشین فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی هرمزگان:
رفع تصرف ۶۱ هکتار از زمین‌های ملی در هرمزگان

  جانشین فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان 
گفت: مأموران یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان بیش 
از ۶۱ هکتــار از زمین‌های ملی را رفع تصرف کردند.به گزارش مهر، 
رحیمی نیا گفت: طی یک ماه گذشته از تصرف ۲۵ مورد اراضی ملی 
استان، به مساحت بیش از ۶۱ هکتار جلوگیری شده است.رحیمی نیا 
بــا بیان اینکه ارزش پرونده‌های جلوگیــری و رفع تصرف بیش از ۳ 
میلیارد و ۸۲ میلیون ریال است، خاطرنشان کرد: در این مدت ۴ فقره 
پرونده تخریب و تصرف در پاســگاه‌های ویژه منابع طبیعی شهرستان 
هادر حــدود ۲۲ هکتار از زمین‌های ملی بــه ارزش یک میلیارد و 
۱۰۶ میلیون ریال تشکیل‌شــده است.جانشین فرمانده یگان حفاظت 
منابــع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ادامه داد: احکام قضایی خلع ید 
به تعداد ۷ فقره به مساحت حدود بیش از ۱۵۷ هکتار اجراشده است.
رحیمی نیا با اشــاره به اینکه ارزش ریالی این پرونده نیز ۷ میلیارد و 
۸۷۶ میلیون ریال است، اضافه کرد: مردم در صورت مشاهده هرگونه 
آتش‌سوزی، تخریب، تصرف، قاچاق موضوع را از طریق شماره تلفن 
رایگان و شبانه‌روزی ۱۵۰۴ امداد جنگل و مرتع یگان حفاظت اداره 
کل اطلاع‌رســانی کنند.جانشین فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و 
آبخیزداری هرمزگان میزان گشــت‌های اعزامی را هم ۷ هزار و ۶۴۲ 
مورد دانست و عنوان کرد: این گشت و مراقبت توسط ۴۱۱ اکیپ گشتی 
و ۹۵۹ نفر از نیروهای یگان حفاظت در سراسر استان صورت گرفته که 

۲۶۰ اکیپ خودرویی و ۱۴۳ اکیپ موتورسیکلت است.
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انرژی مجلس  نایب رئیس کمیســیون     
می گوید در مجلس و دولت دســتور برای 
افزایش قیمت بنزین وجود ندارد اما احیای 
کارت سوخت موضوعی است که پیگیری 

می شود.
  حسین امیری خامکانی در گفت‌وگو با خانه 
ملت، با اشــاره به نگرانی مردم برای افزایش 
قیمت بنزین اظهار داشت: افزایش قمیت بنزین 
در دستور کار مجلس نیست و از صحبت‌های 
مســئولان بر می آید کــه در دولت نیز چنین 
موضوعی در دستور کار نیست با این حساب 
هیچ مذاکره و صحبتی در خصوص گرانی بنزین 
وجود ندارد.عضو هیات رئیسه کمیسیون انرژی 

مجلس با اشاره به احیای کارت سوخت، بیان 
داشــت: با این حال احیای کارت سوخت در 
حال پیگیری اســت و هدف از کارت سوخت 
ســاماندهی مصرف اســت، مشــکلی که در 
حال حاضــر وجــود دارد افزایش مصرف و 
به دلیل اختلاف قیمت ســوخت با کشورهای 
 همســایه به شــدت میزان قاچــاق افزایش 

یافته است.
  نماینده مردم زرند و کوهبنان در مجلس دهم 
شورای اسلامی تاکید کرد: قاچاق سوخت در 
آستانه تشــدید تحریم ها نگران گننده است و 
دولت را به واردات بنزین وابســته تر می کند، 
از این روی دولت با احیای کارت سوخت هم 

مــی خواهد قاچاق را کاهش دهد و هم میزان 
مصرف را مدیریت کند.

وی با اشاره به برنامه تلویزیونی که نحوه قاچاق 
سوخت را نمایش می داد، گفت: بخش عمده 
قاچاق سوخت از افزایش باک بنزین و استفاده 
از کارت جایگاه داران اســت، دوره قبل که از 
کارت سوخت استفاده شد برخی کارت ها در 

جایگاه های سوخت مرزی کشف شد.

امیری خامکانی در ادامه گفت‌وگو با خبرگزاری 
خانه ملت، با اشــاره به اینکه مجلس خواهان 
احیای کارت سوخت اســت، بیان داشت: از 
آنجایی که زیرســاخت های کارت ســوخت 
فراهم اســت، مجلس تاکید دارد این کارت ها 
مجدد احیا شــود با این حال دولت در صدد 
ارتقای این کارت ها به کارت هوشــمند است 

تا کمتر مورد سوء استفاده قرار گیرد.

این نماینده مجلس تاکید کرد: تا جایی که اطلاع 
دارم، آنچه در دســتور کار دولت است، احیای 
کارت سوخت جهت مدیریت مصرف و کاهش 

قاچاق سوخت است.
وی در خصــوص احتمــال افزایــش قیمت 
 بنزین در ســال آینده گفت: این موضوع قابل 
پیش بینی نیست و باید دید دولت تا چه اندازه 
می تواند با اســتفاده از کارت سوخت مصرف 
داخل را کاهش دهد و جلوی قاچاق را بگیرد 

یا در نهایت مجبور به سهیمه بندی است.
   عضو هیات رئیسه کمیسیون انرژی با اشاره به 
کاربردهای کارت سوخت هوشمند بیان داشت: 
کارت هوشــمند می تواند سیستم خوبی برای 

برآورد میزان مصرف سوخت هم مدل خودرو 
باشد به نحوی که اگر مصرف مدلی بیشتر بود 
 به خودروســاز تذکر داد یا تشــخیص داد در 
جایگاه های مرزی بیش از حد مجاز سوخت 

فروخته شده است.
این نماینده مجلس با تاکید براینکه در آستانه 
تحریم ها باید میزان مصــرف به اندازه تولید 
داخل باشد، گفت: مصرف سوخت ما بیش از 
استاندارد جهانی اســت و تا زمانی که در این 
زمینه فرهنگ ســازی شــود می توان از این 
سیستم برای مدیریت مصرف و قاچاق سوخت 

استفاده کرد.

نماینده مجلس:

 بنزین گران نمی شود

  یک مرجع تقلید گفت: آمریکا از تهدید نظامی طرفی نبست و با 
تحریم نیز به نتیجه‌ای نمی‌رسد و شکست خواهد خورد.

  به گزارش ایسنا، آیت الله مکارم شیرازی در دیدار شماری از مسئولان 
ستاد کل نیروهای مسلح، بر لزوم حفظ آمادگی همه جانبه کشور تاکید 
کرد و ادامه داد: با توجه به دشمنانی که نظام ما در داخل و خارج دارد، 
بایــد روز به روز آمادگی خود را چه به لحاظ نظامی و دفاعی و چه به 
لحاظ علمی، فرهنگی و اقتصادی ارتقا دهیم.وی با بیان این که دشمنان 
برای ضربه زدن به این نظام و ملت، همه توان خود را به کار گرفته اند، 

عنوان کرد: دشمنان ما در سابق مدام دم از گزینه‌های روی میز می‌زدند 
و از گزینه نظامی ســخن به میان می‌آوردند، اما امروز کلمه‌ای از گزینه 
نظامی نمی‌گویند چرا کــه اولا توانمندی‌های ما را می‌دانند و ثانیا این 

گزینه خریداری ندارد.
این مرجع تقلید تاکید کرد: دشمنان بدانند اگر به فکر تهاجم نظامی باشند 

ضربه سختی از جمهوری اسلامی ایران دریافت می‌کنند.
آیت‌الله مکارم شــیرازی روی آوردن دشــمنان بویژه آمریکا به گزینه 
تحریم را به دلیل ناامیدی از گزینه نظامی ارزیابی و تصریح کرد: به عقیده 
ما آمریکا در این عرصه نیز شکســت خواهد خورد و از تحریم طرفی 
نخواهد بست.وی تحریم را حربه افراد ضعیف و ناتوان دانست و عنوان 
کرد: تحریم در فضای بین‌الملل نیز برای آمریکا منفوریت ایجاد می‌کند و 
روزی معلوم خواهد شد که این تحریم ها چقدر به زیان خودشان بوده 
است؛ از سویی دیگر تحریم ایران برای خود غربی‌ها و شرکت هایشان 

نیز خسارت آفرین است.
آیت الله مکارم شیرازی با اشاره به ارتباط مقوله امنیت و دفاع با مساله 
کْرِ أنََّ الْرَْضَ  بوُرِ مِنْ بعَْدِ الذِّ مهم مهدویت، به آیه شریفه »وَلقََدْ کَتبَْناَ فیِ الزَّ
الحُِونَ« اســتناد کرد و گفت: بر اساس این آیه شریفه،  یرَِثهَُا عِباَدِیَ الصَّ
صالحان متصدی امور خواهند بود؛ صلاحیت تنها مربوط به تقوا نیست، 
بلکه جمیع جهات مد نظر اســت، برنامه های دفاعی زمینه ساز عبادی 
الصالحون است و تحقق عبادی الصالحون نیز زمینه سازی برای ظهور 

منجی عالم بشریت است.

مکارم شیرازی:

آمریکا از گزینه تحریم هم به نتیجه نمی‌رسد

  رئیس اتاق تعاون هرمزگان گفت: ارزش 
کالاهای صادراتی هرمزگان به کشور قطر از 
دی ماه سال گذشته تا کنون به 47 میلیون 

می رسد.
 عباس ســالاری در گفت و گو با ایرنا اظهار 
داشت: میزان صادرات کالا ازهرمزگان به قطر 
از ابتدای سال 96 تا دی ماه همان سال حدود 
11 میلیون دلار بود. وی ادامه داد: اتاق تعاون 
هرمزگان چند نفر را برای پیگیری امور و رفع 
مشــکل های صادر کنندگان در قطر مشخص 
کرده تا فعالیت های صادر کنندگان در آن کشور 

هر روز روان تر ادامه یابد.
رییس اتاق تعاون هرمزگان بیان داشت: این کار 
هزینه هایی بر اتاق تعاون تحمیل کرده که باید 
نســبت به جبران آنها اقدام شود و در غیر این 

صورت میز صادراتی قطر تعطیل می شود.
ســالاری، مبلغ هزینه شده در میز قطر از زمان 
راه اندازی میز قطر تا کنون را 4 میلیارد و 700 
میلیون ریال اعلام کرد.وی خاطر نشان ساخت: 
باید فرآیندی تعریف شــود که بخشی از درآمد 
ارزی حاصل از صادرات برای جبران هزینه های 
میز صادارتی قطر اختصاص یابد که این موضوع 

مهم در قوانین و مقررات لحاظ نشده است.
رئیس اتاق تعــاون هرمزگان بیان داشــت: 
مسوولان دولتی باید فعالان بخش خصوصی 
را برای صادرات تشویق، دلگرم و حمایت کنند 
اما برخی مسوولان به این موضوع اهمیت نداده 

و همکاری نمی کنند.
سالاری یادآور شــد: دولت می تواند یک در 
هزار اعتبارات هزینه ای را برای سرمایه گذاری 
هزینه کند و یکی از موارد آن میزهای صادراتی 
و برگزاری نمایشگاه هاست که توجهی به این 

موضوع نمی شود.

  هیئت وزیران به پیشــنهاد مشترک 
وزارتخانه‌های تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
و ســازمان برنامه و بودجه کشور »طرح 
حمایت غذایــی از گروه‌های کم درآمد 

جامعه« را به تصویب رساند.
  به گزارش تسنیم، سازمان برنامه و بودجه 
کشور و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
در اجــرای ماده )39( قانون برنامه ششــم 
توسعه و به منظور ارتقای عدالت اجتماعی، 
با ارائه پیشنهادی خواستار تأمین منابع مالی 
مورد نیاز جهت، تأمین بســته‌های حمایتی 
برای خانوارهای کم درآمد و حمایت از تولید 

و اشتغال و جبران بخشــی از آثار ناشی از 
افزایش قیمت ارز و اقلام موردنظر برای پیش 
بینی در سبد کالایی از هیئت دولت شدند.با 
طرح این پیشنهاد در جلسه 22 مهر 1397 
هیئت وزیران مقرر شد؛ سازمان های برنامه و 
بودجه و اداری و استخدامی کشور و وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، نظرات تکمیلی 

را به هیئت وزیران ارائه نمایند.
در ماده 1 این طرح آمده اســت، ســازمان 
برنامه بودجه مجاز است به منظور حمایت از 
گروه‌های کم درآمد جامعه و تامین بسته های 
حمایتی برای گروههای زیر در قالب واریز 

به حساب سرپرست خانوار از طریق حساب 
بانکی متصل به یارانه نقدی اقدام کند.

1-خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد و 
بهزیستی2- خانوارهای تحت پوشش بنیاد 
شــهید 3-خانوارهای با درآمــد کمتر از 3 

میلیون تومان در ماه
بر این اساس هیئت وزیران در جلسه 2 آبان 
1397 به پیشنهاد مشــترک وزارتخانه‌های 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان برنامه 
و بودجه کشــور، »طرح حمایت غذایی از 
گروه‌های کم‌درآمــد جامعه« را به تصویب 

رساند.

خانوارهای کمتر از ۳ میلیون درآمد، مشمول کمک هزینه شدند

  دولت برای ســال ۹۸ میــزان افزایش حقــوق کارمندان، 
بازنشستگان و مستمری‌بگیران را در لایحه بودجه ۹۸ به طور 

متوسط ۲۰ درصد پیش بینی کرد.
  به گزارش فارس، دولت برای سال 98 میزان افزایش حقوق کارمندان، 

بازنشستگان و مستمری‌بگیران خود را 20 درصد لحاظ کرد.
طبق ضوابط مالی ناظر بر تهیه و تدوین لایحه بودجه سال 98 کشور 
دســتگاه‌های اجرایی ملی و استانی در بند اول موظف شدند : ضریب 
ریالی افزایش حقوق را به طور متوســط 20 درصد لحاظ نمایند. رقم 
قطعی ضریب به تصویب هیات وزیران خواهد رسید. افزایش حقوق و 

دستمزد مشمولین قانون کار و مستمری‌ها 20 درصد تعیین می‌گردد. 
رقم قطعی افزایش به تصویب شورای عالی کار خواهد رسید.

در بند )ب( ضوابط مالی آمده است سقف اعتبار مربوط به سرانه اضافه 
کار کارکنان را در بودجه سال 98 حداکثر معادل اعتبار سرانه اضافه کار 

در سال 97 پیش‌بینی نمایند.
بند )ج( مبلغ پاداش پایان ســال )عیدی( را در بودجه سال 98 معادل 
1078000 ریال پیش‌بینی نمایند. مبلغ قطعی پاداش پایان ســال به 

تصویب هیات وزیران خواهد رسید.

پیش بینی افزایش 20 درصدی حقوق کارمندان 

47 میلیون دلار کالا از هرمزگان به قطر صادر شد

 مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان 
گفــت: از ابتدای امســال تاکنون عملیات 
احداث 100 طرح آبخیزداری و آبخوان داری 

در اقصی نقاط استان اجرایی شده است.
  امید ذاکری در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: 
براســاس برنامه ریزی های انجام شده تا پایان 
امســال اجرای 100 طرح دیگر آبخیزداری و 
آبخوانداری در روستاهای 13 شهرستان هرمزگان 
عملیاتی می شود.وی افزود: عملیات آبخیزداری 
و آبخوانداری شــامل عملیــات بیومکانیکی و 
 بیولوژیک، پخش ســیلاب، ســدهای خاکی و

 سازه های سنگی ملاتی است.
  مدیرکل منابع طبیعــی و آبخیزداری هرمزگان 
خاطرنشان کرد: امسال در مجموع 200 میلیارد 
ریال جهــت اجرای طرح هــای آبخیزداری و 
آبخوانداری در هرمزگان از محل صندوق توسعه 

ملی اختصاص یافته است.
ذاکری با بیان اینکه با اجرای طرح های مذکور 
حدود 80 میلیون مترمکعب از روان آب ها ذخیره 
می شود، گفت: با اجرای طرح‌های آبخیز داری 
و آبخوان داری در استان علاوه بر پیشگیری از 
سیل، کاهش خسارات و حفاظت خاک پوشش 

گیاهی و تقویت منابع آبی نیز حاصل می شود.
به گزارش ایرنا،اســتان هرمــزگان با 7 هزار و 
451 ســازه آبخیزداری و بیــش از 110 هزار 
هکتار عملیات بیولوژیک و بیومکانیک ، ظرفیت 

آبگیری 400 میلیون مترمکعب درسال دارد.
براساس یافته های علمی ، آبخیزداری به مجموعه 
اقداماتی گفته می شــود که برای جلوگیری از 

 تخریب خاک در زمان ســیلاب و بارش های 
ســیل آسا و تزریق آب های روان به سفره های 

زیر زمینی انجام می شود.
اقصی نقاط کشــور ایران بــا توجه به موقعیت 
جغرافیایی و اقلیمی آن سال های بسیاری شاهد 
کاهش میزان بارندگی و افت منابع آب زیرزمینی 
و گســترش و تداوم خشکسالی است.این روند 
نشان از آن دارد که در طول زمان، هرچه جلوتر 
آمده ایم منابع آبی کشور کمتر و در مقابل مصارف 
بیشتر شــده که از نظر تعادل منابع آبی، این یک 

تهدید به شمار می آید.
بر اساس گفته های مسئولان وزارت نیرو ؛ حدود 
48 ســال پیش منابع آبی کشور نزدیک به 130 
میلیــارد متر مکعب بود کــه در نتیجه تغییرات 
اقلیمی در حدود 10 سال گذشته ، این دخل آبی 
به حدود 116 میلیارد متر مکعب و در 6 ســال 
گذشته این رقم به حدود 100 میلیارد متر مکعب 
کاهش پیدا کرده است.در این میان هرمزگان نیز 
همچون بسیاری از نقاط کشور با مقوله کم آبی 
مواجه می باشــد و طبق گفته مسئولان شرکت 
آب و فاضلاب بیش از 40 ســال است که این 
اســتان با پدیده خشکســالی و کم آبی دست و 
پنجه نرم می کند و هم اکنون طبق گفته مسئولان 
در شرایط ویژه ای قرار دارد.استان هرمزگان به 
خاطر شــرایط اقلیمی خاص خود ، دارای منابع 
آبی محدودی است و براین اساس اجرای گسترده 
طرح های آبخیزداری در آن لازم و ضروری به 

نظر می رسد.
شواهد نشان می دهد که وضعیت کنونی آب در 

استان هرمزگان چندان رضایت بخش نیست زیرا 
تغییرات شاخص ســرانه منابع آب تجدیدپذیر 
نشان می دهد که این شاخص طی دهه های اخیر 

در هرمزگان کاهش داشته است.
خشکسالی و کم آبی در هرمزگان موجب خشک 
شدن 365حلقه چاه آب آشــامیدنی، 18دهنه 
چشــمه و قنات ، 100 حلقه چاه و کاهش آب 

135حلقه چاه بین30 تا 70 درصد شده است.
از 74 دشــت موجود در هرمزگان تمامی آنها 
دارای بیلان منفی هستند و 38 دشت ممنوعه بوده 
و مابقی دشت ها نیز شــور است.با این حال با 
استفاده از روش های مناسب آبخیزداری می توان 
با مهار آب باران علاوه بر پیشگیری از تخریب 

خاک، پدیده خشکسالی را مدیریت کرد.
از مهمترین راهکارهای حفظ و نگهداشت منابع 
آبی ، انجام فعالیت های آبخیزداری و آبخوانداری 

در سطح حوزه های آبخیز به شمار می رود.
طبق بنــد 27 قانــون افزایش بهــره وری در 
بخش کشــاورزی و منابع طبیعی ، سهم وزارت 
جهاد کشــاورزی با انجام اقدامات آبخیزداری و 
آبخوانداری در تولید آب با ســهم وزارت نیرو 
از طریق اجرای ســدهای مخزنی یکسان تعیین 
شــده و این موضوع نقش و اهمیت آبخیزداری 
و آبخوانداری در مدیریــت بحران آب را بیش 
از پیش نمایان می ســازد.قانون برنامه پنج ساله 
ششم توسعه جمهوری اسلامی ایران ) 1396 تا 
1400 هجری شمسی( در 14 اسفند سال 1395 
شمسی در مجلس شــورای اسلامی به تصویب 

رسیده است.

100 طرح آبخیزداری در هرمزگان اجرا شده است

  مدیر کل شــیلات هرمزگان با اشــاره به اهمیت تمیز بودن 
دریا و پاکیزگی بنادر صیادی گفــت:در روز پنجم آبان نظافت 
بنادر صیادی اســتان با مشــارکت جامعه صیادی و برخی از 
 دانش‌آموزان و مسئولین مدارس در دستور کار شیلات هرمزگان

 قرار گرفت.
  به گزارش روابط عمومی شــیلات هرمزگان، محسن یکتاپور با بیان 
اینکه خوشــبختانه جامعه صیادی هرمزگان اهتمام خوبی در راستای 
نظافت بنادر و سواحل دارند گفت: نقش تعاونی های صیادی و مدیران 
بنادر صیادی در این مهم بســیار پررنگ است و انتظار می رود از این 

پس بیش از پیش به پاکیزگی بنادر و دریا توجه شود.
وی با اشــاره به برگزاری مراسم روز دریای تمیز،بندر پاکیزه در بنادر 
صیادی استان هرمزگان از جمله بندر صیادی پشت شهر بندرعباس، 

بندرلنگه، سیریک،پارسیان،قشم ،میناب و ... گفت: همزمان با اجرای 
این برنامه در برخی از مدارس اســتان نیز مســابقات نقاشی با همین 

موضوع برگزار گردید.
مدیر کل شــیلات هرمزگان آلودگي محيط زيست دريايي و بندري از 
عوامل  مهم به خطر افتادن صید و صیادی خواند و گفت: حفظ محيط 
زيســت دريايي و بندري از ارکان صيد پايدار و اشــتغال صيادي در 
نسل‌هاي آينده است که مشارکت کليه عوامل بهره بردار در اين زمينه، 

ضامن موفقيت سياست حفظ محيط زيست است . 
یکتاپور تصریح کرد: در نوار ساحلي هرمزگان 22بندر و اسکله صيادي 
در حال فعاليت وجود دارد و با حمايت دولت و مشارکت بهره برداران، 
بنادر صيادي اســتان از جمله بنادر پاکيزه صيادي در ســطح کشور 

محسوب مي شوند.

به مناسبت روز دریای تمیز، بندر پاکیزه صورت گرفت  

پاکسازی بنادر صیادی هرمزگان 

  برای نخستین بار محموله زغال سنگ از طریق حمل ریلی از بندر 
شهید رجایی بندرعباس جابجا شد.

  به گزارش صدا وســیما مرکز خلیج فارس،  مدیر کل راه آهن هرمزگان 
گفت: این محموله صد هزار تنی از کشور هند با صد واگن باری به کارخانه 
ذوب آهن اصفهان فرســتاده شــد.این محموله با دو کشتی به کشور حمل 
شد.محمد پور فخری افزود: از ابتدای سال تاکنون بیش از ۱۱ میلیون و ۷۰۰ 

هزار تن کالا در راه آهن هرمزگان تخلیه و بارگیری شد.
مدیر کل راه آهن هرمزگان گفت: از این شــمار ۵ میلیون وچهارصد هزار 
تن در بندرشهید رجایی بندرعباس تخلیه و بارگیری شد.محمد پورفخری 
افزود: در این مدت ۹۲۰ هزار تن کالا ترانزیت شد که نسبت به مدت مشابه 
پارســال ۵۵ درصد افزایش دارد.وی گفت: در این مدت ۲۵ هزار کانتینر 
جابجا که از این شــمار سه هزارو هفتصد کانتینر ترانزیت شد که نسبت به 

مدت مشابه پارسال ۳۱ درصد افزایش دارد.
این میزان کالا در پالایشگاه، منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس )بارکو(، بندر 

شهید رجایی و خطوط تخلیه دستی مانوری تخلیه شده است.
 مدیر کل راه آهن اســتان افــزود: روغن‌های خوراکــی، چای، صابون و 
ماشین آلات صنعتی از جمله کالا‌هایی هســتند که به کشور‌های آسیای 
میانه ترانزیت شد.پورفخری افزود: ایمنی، صرفه جویی در مصرف سوخت، 

کاهش هزینه حمل و نقل از مهم‌ترین مزایای حمل و نقل ریلی است.
وی گفت: ایجاد خطوط فرعی و احداث روســازی و زیر سازی خطوط 
ریلی، خرید واگن و واگن برگردان از جمله تســهیلات به سرمایه گذاران 

در این بخش است.
بیســت و پنج درصد از کالا‌های صادارتی و ترانزیتی در بندرشهید رجایی 

بندرعباس با ناوگان ریلی جابجا می‌شود.

برای نخستین بار صورت گرفت؛ 

حمل ریلی زغال سنگ در بندرشهید رجایی بندرعباس 



برندگان جایزه قیصر امین پور معرفی شدند

معلمین و دانش آموزان مدارس صدرا سفیر فرهنگی باشند

  برندگان دومین دوره جایزه کتاب ســال دفتر شعر جوان )جایزه 
قیصر امین پور( طی مراسمی معرفی شدند.

   به گزارش ایرنا، در آســتانه یازدهمین سالگرد درگذشت قیصر امین‌پور، 
مراســم اختتامیه دومین دوره جایزه کتاب ســال دفتر شعر جوان، در خانه 
هنرمندان ایران برگزار شد که در ابتدای آن سهیل محمودی و شاعران برگزیده 
شعر خواندند.دومین دوره جایزه دفتر شعر جوان، با بررسی کتاب های شعر از 
شاعران سی ساله و زیر سی سال که کتابشان در سال 96 به چاپ رسیده بود، 
از میان 86 اثر رسیده، 21 اثر را انتخاب و برگزیدگان را از میان آنها برگزید. 
هیئت داوران این دوره، مهرنوش قربانعلی، راضیه بهرامی، ساعد باقری، میلاد 
عظیمی و محمدرضا محمدی‌نیکو، بودند.برگزیدگان این جایزه از ارزیابی آثار 
در دو بخش کهن و بخش قالب های نو انتخاب شدند.بر اساس بیانیه هیات 
داوران در »بخش کهن، کلاسیک« لوح تقدیر و جایزه ده میلیون ریالی برای 
بدیع بودن در نگاه و خلاقیت به امید روزبه با مجموعه آل منتشره از سوی نشر 
نیماژ تعلق گرفت.همچنین هیات داوران در بخش کهن، کلاسیک، لوح تقدیر 
و جایزه ده میلیون ریالی برای درون مایه زنده و جاندار و درک مخاطب را به 

حمید چشم آور، با کتاب رهاوند از نشر نزدیکتر اهدا کردند.
** جایزه کتاب سال شعر کهن به طور مشترک اهدا شد

جایزه نهایی و کتاب سال در بخش شعر کهن، تندیس کتاب سال، لوح برگزیده، 
و مبلغ 25میلیون ریالی، به طور مشــترک برای افق های نو در عین استفاده 
از نو از قالب های کهن به حسین دهلوی برای آشفتگی از نشر نزدیک‌تر، و 
برای تنوع سوژه و گذر از مضامین روزمره به مضامین و معنای تازه، به میلاد 

عرفان‌پور برای مجموعه تماشایی،از نشر شهرستان ادب اهدا شد.هیات داوران 
در بخش قالب های نوین شعری، لوح تقدیر و جایزه ده میلیون ریالی را برای 
ویژگی بیان و پایان بندی خوب به شهریار بزرگمهر، با مجموعه نامه‌هایی از 

کازابلانکا، از نشر آنیما دادند.
این هیــات همچنین لوح تقدیر و جایزه ده میلیون ریالی برای اســتفاده از 
امکانات شــعر حجم بر افزودن بر معنی را به مهران شفیعی، برای مجموعه 

سوظن، از نشر بوتیمار اهدا کردند.
** جایزه بهترین کتاب سال شعر نو به طور مشترک اهدا 

گردید
جایزه نهایی و کتاب سال در بخش قالب‌های نوین، تندیس کتاب سال، لوح 
برگزیده و مبلغ 25 میلیون ریال، به طور مشترک برای طراحی خوب در فرم 
و شکل و محتوا به آرمین یوسفی، با مجموعه بی نظمی، از نشر چشمه و برای 
زبان مســتقل نکته سنجی و زیرکی در به دام انداختن لحظه ها به حمیدرضا 
عبدالله زاده برای مردی که از ذهن پنجره رفت، از نشر فصل پنجم تقدیم شد.به 
گزارش ایرنا، جایزه قیصر امین پور از سال 1388 به عنوانی یک جایره ادبی 
غیردولتی به منظور معرفی آثار برگزیده شاعران جوان با عنوان جایزه کتاب 
سال، به همت دفتر شعر جوان به مناسبت سالروز درگذشت قیصر امین پور )8 
آبان( برگزار می‌شود، پس بعد از چند سال وقفه در سال 1396 به همت دفتر 

شعر جوان دوباره برگزار شد. 
قیصر امین پور، از جمله شاعران سرشناس پس از انقلاب اسلامی ایران است 

که در سال 1386 درگذشت.
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درخشش دانش آموزان فینی درمسابقات کمیکارکشوری 
  دانش آموزان فینی رتبه های نخســت و سوم مسابقات کمیکار 
کشوری را کسب کردند.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج 
فارس، معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش وپرورش هرمزگان 
گفت: دانش آموزان، علیرضا عادلی، روح الله محمدی، علیرضا برونه 
و محســن قنبرزاده از تیم اوژن پژوهش ســرای جابر بن حیان فین 
رتبه نخست را کسب کردند.موســی دادی زاده افزود: این مسابقات 
در ســه گروه دانش آموزی، دانش جویی، و آزاد در دانشگاه تهران 
برگزار شــد.چهار تیم اوژن، ویکتور، اسپاد وتوهان به عنوان نماینده 
هرمزگان در این مسابقات شرکت کردند.دربخش لیگ آزاد هم دانش 
آموزان فینی رتبه ســوم را بدست آوردند.دوازدهمین دوره مسابقات 
دوره دانش آموزی کمیکار دوم و ســوم آبان ماه در دانشگاه تهران 
برگزار شد.کمیکار به ماشینی گویند که باسوخت شیمیایی یا )سوخت 

سبز( حرکت می‌کند وهیچ نوع آلایندگی درطبیعت ایجاد نمی‌کند.

مدیریت بحران، نیاز روابط عمومی‌های نوین 
 مدیــر روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشــگاه علوم پزشــکی 
هرمزگان اطلاع‌رســانی دقیق و آگاهی بخشــی به جامعه را سبب 
کاهش آســیب‌های اجتماعی دانســت.دکتر فاطمــه نوروزیان در 
گفت‌وگو با ایســنا، منطقه خلیج‌فارس، با اشــاره بــه پایان دومین 
طغیان مســمومیت‌های الکلی در بندرعباس، مدیریت بحران، جریان 
سازی خبر و جلوگیری از ایجاد شــایعه در زمان بحران را یکی از 
نیازهای حوزه روابط عمومی‌های نوین دانســت و عنوان کرد: یکی 
از نیازهای ضروری جامعه و مردم در زمان بروز بحران، دسترسی به 
اطلاعات صحیح و قابل‌اعتماد است که ضمن آگاهی بخشی، آرامش 
و امنیت را در جامعه ایجاد کند. وی با اشاره به وجود فضای مجازی 
و انتشار اخبار نادرســت از منابع نامعلوم به‌ویژه در زمان بحران‌ها، 
افزود: یکی از وظایف خطیر روابط عمومی‌های نوین مدیریت اخبار 
و اطلاع‌رسانی در زمان بروز بحران‌ها است که دستگاه‌های و متولیان 
مدیریت بحران می‌توانند با اطلاع‌رســانی سریع، صحیح و به‌موقع از 

ایجاد شایعات و تشویش در جامعه جلوگیری کنند.
 مدیر روابط عمومی دانشــگاه ضمن تقدیر از همکاری و هماهنگی 
بســیار خوب رســانه‌ها اظهار کرد: هنگام بروز هر دو طغیان اخیر 
مسمومیت الکلی در هرمزگان در همان ساعات نخست اطلاع‌رسانی 
شفاف آغاز شد و خوشبختانه با توجه به همدلی و همکاری رسانه‌ها 
آگاه‌سازی جامعه به‌طور وسیع صورت گرفت که ماحصل این تلاش 
ارزشــمند، کم شدن مراجعات به مراکز درمانی و کاهش مرگ‌ومیر و 
بیماران بدحال در انتهای طغیان اول و در طول طغیان دوم را شــاهد 
بودیم. دکتر نوروزیان با اشــاره به عوارض خطرناک مســمومیت با 
متانول و مشــروبات الکلی دست‌ساز از جمله نابینایی تأکید کرد: با 
توجه بــه اینکه فرصت کوتاهی جهت نجات فرد مســموم از مرگ 
یا نابینایی دائمی در اختیار اســت، توصیه می‌شود ضمن ممانعت از 
ســوءمصرف این گروه از مواد، فرد مسموم پس از بروز علائم هرچه 
ســریع‌تر به مراکز درمانی مراجعه کند تــا اقدامات درمانی و تجویز 

داروهای لازم انجام گیرد.

 نمایش »پینوکیو » به نویسندگی و کارگردانی رضا 
جوشــعار از گروه تئاتر گردون بندرعباس به عنوان 
تنها نماینده هرمزگان به بخش کودک بیســت و 
پنجمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان 

راه یافت.
کارگردان نمایش پینوکیو در گفت‌وگو با ایســنا، منطقه 
خلیج‌فارس، بیان کــرد: نمایش پینوکیو در اصل همان 
پینوکیوی شــناخته شــده اســت که ما به آن داستان 
جدیدی را داده‌ایم و شخصیت اصلی این نمایش مدام با 
دروغ‌گویی‌هایش باعث ایجاد دردسر برای اهالی خانه 
می‌شود و یکی از پرستارهایش شخصیت این داستان را 
وارد دنیای پینوکیو شــناخته شده می‌کند.رضا جوشعار 
افزود: جشــنواره تئاتر کودک و نوجوان همدان بهترین 
گردهمایی تئاتر کودک و نوجوان در کشور ما است که 
امسال بیست و پنجمین دوره آن را شاهد هستیم و آثار 

کیفی مختلفی از کشــورهای مختلف در آن مجال دیده 
شــدن و رقابت با یکدیگر را دارنــد.وی ادامه داد: این 
جشنواره تنها فستیوال اســتانداردی است که در قالب 
نمایش کودک و نوجوان در کشور برگزار می‌شود و قطعاً 
بهترین‌ها در آن حضور دارند.جوشعار تصریح کرد: بیش 
از 160 اثر به دبیرخانه این جشنواره ارسال شده بود که 
در ایــن بین 8 اثر در بخش کودک و 8 اثر نیز در بخش 
نوجوان این جشنواره راه‌یافته‌اند و قطعاً دیدن آثار دیگر 
گروه‌ها و اجرا در کنار آن‌ها تأثیر بسیار خوبی را برای 
تئاتر کودک و نوجوان دارد.این کارگردان نمایش اظهار 
کرد: 7 یا 8 اثر از هرمزگان به دبیرخانه این جشــنواره 
ارســال شده بود که تنها نمایش پینوکیو از گروه گردون 

توانست به بخش کودک این جشــنواره راه یابد.وی با 
بیان اینکه حضور در این جشــنواره از دید من به منزله 
برگزیده بودن است، ابراز کرد: آثار انتخاب شده در این 
جشنواره از بهترین نمایش‌های کشور هستند و آثار راه 
یافته از اساتیدی هستند که سال‌ها در زمینه تئاتر کودک 
در حال فعالیت هستند که در شرایط بسیار سخت‌گیرانه 
و محدود آثارشــان به مرحله رقابت این جشنواره راه 
یافتــه است.جوشــعار اضافه کرد: 5 اثــر از 8 اثر راه 
یافته به بخش کودک این جشــنواره را هنرمندان تهران 
کارگردانی کرده‌اند و تنها 3 اثر از شهرســتان‌ها در این 
بخش حاضر هستند و فکر می‌کنم اثر گروه گردون اثری 
تأثیرگذار باشد.وی عنوان کرد: نمایش پینوکیو یکی از 

بهترین آثاری است که در حوزه کودک داشته‌ام و قطعاً 
می‌تواند حرف‌های بسیاری برای گفتن داشته باشد و 
با هدف رتبه آوری راهی بیســت و پنجمین جشنواره 
بین‌المللــی تئاتر کودک و نوجوان خواهیم شــد.این 
کارگردان در پایان گفت: شــاید تنها بخش خصوصی 
از ساخت نمایش کودک حمایت کند و اگر به حمایت 
دســتگاه‌های دولتی چشم داشت شــرایط کار کردن 
در این حوزه بسیار سخت اســت، اما استقبال بسیار 
خوبی از نمایش کودک در هرمزگان صورت می‌گیرد 
و اگر بسترها فراهم شود می‌توان در این حوزه بسیار 
تأثیرگذار بود.گفتنی است بیست و پنجمین جشنواره 

بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان از 29 آبان تا 4 آذرماه 
1397 با حضور نمایش پینوکیو تنها نماینده هرمزگان در 

شهر همدان برگزار می‌شود.

‌هرمزگان با یک نمایش راهی جشنواره کودک و نوجوان می  ‌شود

 معاون فرهنگی، آموزشــی و پژوهشی 
تبلیغات اسلامی هرمزگان گفت: معلمین و 
دانش آموزان مدارس صدرا هر یک سفیر 

فرهنگی و صاحب ایده و فکر باشند.
  بــه گــزارش روابط عمومــی اداره کل 
هرمزگان، حجت‌الاسلام  اسلامی  تبلیغات 
والمسلمین میثم پورجمالی در آئین تکریم 
از مدیر ســابق دبیرستان دخترانه صدرای 
بندرعباس در سخنانی با اشاره به روایتی از 
پیامبراکرم»ص« که فرمودند:أنَاَ مَدِینةَُ العِْلْمِ 
وَ عَلِیٌّ باَبهَُا فمََــنْ أرََادَ العِْلْمَ فلَْیأَْتِ البْاَبَ 

اظهار داشت:حضرت)ص(فرمودند:من شهر 
علمم و علی درِ آن شهر است، هر که دنبال 

علم است، باید از این در وارد شود.
 وی اذعان داشــت:دانش آموزانی که در 
مدارس علــوم و معارف صدرا به تحصیل 
می پردازند بایســتی قدر خود را بدانند و 
در مســیر رشد و تعالی دین بیش از پیش 

حرکت کنند.
کرد:در  پورجمالی تصریح   حجت‌الاسلام 
این مدرسه می بایست تقوا و معرفت در بین 
دانش آموزان موج بزند تا همگان این وجه 

تمایز را نســبت به دیگر مدارس احساس 
کنند. وی با بیان اینکــه معلمین و دانش 
آموزان مدارس صدرا یک سفیر فرهنگی 
و صاحب ایده و فکر باشــند گفت:توقع و 
انتظار مردم بــرای تعالی فرهنگ دینی در 
این مدارس بســیار بالاســت و مدیران و 
دانش آموزان باید انتظــارات و مطالبات 
مردم را برآورده کنند. در ادامه از زحمات 
مدیرسابق  جعفرپور  خانم  ســاله  چندین 
دبیرستان دخترانه علوم و معارف اسلامی 

صدرای بندرعباس قدردانی شد.

  رییس سازمان میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری دستورالعمل مبارزه 
با قاچاق کالاهای صنایع دســتی را به 

استان‌ها ابلاغ کرد.
  فرزاد اوجانی ـ سرپرست اداره صادرات 
معاونــت صنایع دســتی ـ در گفت‌وگو با 
ایسنا، از ابلاغ دستورالعمل مبارزه با قاچاق 
کالاهای صنایع دستی که با بخش حقوقی 

ســازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری آماده شده بود، توسط مونسان 

رییس این سازمان به استان‌ها خبر داد.
این دســتورالعمل به یــگان حفاظت که از 
نظر قانون دســتگاه کاشف است و می‌تواند 
محموله‌های قاچاق صنایع دستی و میراث 
فرهنگی را کشــف و ضبط کند، ابلاغ شده 
است. گفته می‌شود پیش از این رویه خاصی 

برای این یگان در صنایع‌دستی تنظیم نشده 
بود، به همین دلیل دستورالعملی در این باره 

تنظیم، تایید و در نهایت ابلاغ شد.
قرار شده وظایف افرادی که برای شناسایی، 
کشف و ضبط محموله‌های قاچاق در حوزه 
صنایع دســتی در این شورا قرار می‌گیرند، 
مشخص باشد و یگان حفاظت و اداره‌های 
کل تابع وظایف خود در این زمینه را بدانند.

 دستورالعمل مبارزه با قاچاق صنایع دستی ابلاغ شد

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر
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               خبر 

 

                                                        آگهی مزایده اموال غیر منقول)اسناد رهنی( 
ششدانگ یک قطعه زمین بایز قطعه 312 تفکیکی به مساحت دویست و پنجاه متر مربع دارای پلاک یکصد و بیست و چهار فرعی ازده 
اصلی )10/124-اصلی( واقع در بخش دو بندرعباس-آبشورک کوچه گلستان 3 بنام غریب موسی زاده ثبت و سند مالکیت صادر گردیده 
است )برابر پاسخ استعلام اداره ثبت احوال نام صاحب سند از غریب به حبیب تغییر یافته است و محدود به حدود زیر است: شمالا بطول 
دوازده متر و پنجاه دسیمترمربع به کوچه شرقا بطول بیست متر به  قطعه سیصد و سیزده تفکیکی جنوبا بطول دوازده متر و پنجاه دسیمتر 
مربع به قطعه سیصد و سی و شش تفکیکی غربا به طول بیست متر پی است به قطعه سیصد و یازده تفکیکی حدفاصل همه پی میباشد

 سپس برابر سند رهنی 26466 مورخه 81/10/28 دفتر خانه اسناد رسمی 12 بندرعباس در رهن بانک کشاورزی میدان تره بار قرار گرفته که به علت عدم پرداخت 
بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره کلاسه 9700059 علیه حبیب موسی زاده گردیده است بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک 
فوق و برابر گزارش کارشناس تجدید نظر دادگستری مورد بازدید یکباب  منزل مسکونی داراری اسکلت بنایی و سقف تیرچه بلوک نما سیمان سفید  کف حیاط 

موزائیک و قسمتی از حیاط دارای پوشش با ورق به عنوان سایه بان میباشد
 واحد مسکونی دارای کف سالن و اتاق خواب سرامیک و بدنه سفیدکاری شده سرویسها دارای کف سرامیک و بدنه کاشی آشپزخانه دارای کابینت ام دی اف و 

کف سرامیک و بدنه کاشی میباشد و واحد دارای یک انشعاب برق و یک انشعاب آب میباشد 
قیمت کارشناسی با در  نظر گرفتن کلیه امکانات و تجهیزات از جمله کولر پرده و روشنایی به مبلغ یک میلیارد و ششصد و پنج میلیون ریال )1/605/000/000 ریال( 
ارزیابی گردیده و پلاک مورد رهن در روز یکشنبه مورخ 97/8/27 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر از طریق مزایده حضوری از 
مبلغ فوق به فروش می رسد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است جلسه مزایده درهمان ساعت و همان مکان تشکیل خواهد شد.

 لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی  که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز 
بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مازاد، وجوه پرداختی بابت  هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد. برابر اعلام بستانکار مورد وثیقه تا تاریخ فاقد پوشش بیمه ای میباشد 
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رئیس اجرای اسناد رسمی بندرعباس

 مریم چمنی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

   عضو مؤســس انجمن ســینماگران 
هرمــزگان گفت: از آنجا کــه نیازمند 
ســینماگران  برای  حامی  صنفی  نهاد 
بزرگ‌ســال بودیم، اقدام به راه‌اندازی 
انجمن سینماگران هرمزگان کردیم که 
این انجمن تازه تأسیس شباهت‌هایی به 

خانه سینما دارد. 
 مهرداد امیرزاده در گفت‌وگو با ایسنا، منطقه 
خلیج‌فارس، با بیان اهداف راه‌اندازی انجمن 
سینماگران هرمزگان بیان کرد: سال‌ها است 
که ضــرورت وجود چنین انجمنی را حس 
می‌کردیــم، در هرمزگان انجمن ســینمای 
ایران وجود داشت اما حوزه فعالیت‌هایش 
محدود بود زیرا بــرای هنرجویانی بود که 
دوره می‌دیدنــد و برای جوانان بود و ما به 
دنبال این بودیم که انجمنی داشته باشیم که 

صرفاً به جوانان اختصاص نداشــته باشد. 
وی افزود: از آنجــا که نیازمند نهاد صنفی 
حامی بودیم تا بتوانیم سینماگران بزرگ‌سال 
را گــرد هم آوریــم، اقدام بــه راه‌اندازی 
انجمن ســینماگران هرمزگان کردیم که این 
انجمن تازه تأســیس شباهت‌هایی به خانه 
ســینما دارد. امیرزاده خاطرنشان کرد: در 
این نهاد صنفــی کارگردانان، تهیه‌کنندگان، 
و  بازیگران  تصویربــرداران،  صدابرداران، 
... می‌تواننــد عضو شــوند و عضویت در 
این انجمن طبق شــرایطی خاص صورت 
می‌گیرد. وی با بیان اینکه این انجمن توسط 
خود سینماگران ارائه خدمت می‌کند، ادامه 
داد: به تدریج پس از عضوگیری فعالیت‌های 
ایــن انجمن با نظر اعضا صورت می‌گیرد و 
به دنبال ترقی سینمای هرمزگان هستیم. این 

فیلم‌ساز ابراز کرد: علاقه‌مندان به سینما را 
شاید نتوانیم در این انجمن عضو کنیم ولی 
شرایطی را فراهم خواهیم آورد که افرادی 
که در زمینه فیلم‌ســازی نو پا هم هســتند 
را عضو کنیم. وی خاطرنشــان کرد: هیئت 
مؤسس این انجمن را اصغر گردابی، مسعود 
میرزایی و مهرداد امیرزاده تشکیل می‌دهند 
و پــس از عضوگیری و تشــکیل مجمع 
عمومی، هیئت‌مدیره اداره انجمن به دســت 
می‌گیرد. امیرزاده در پایان گفت: بخشی از 
برای  هرمزگان  سینماگران  انجمن  تبلیغات 
عضوگیری در انجمن سینمای جوان انجام 
می‌شود و این دو انجمن فاصله و منافاتی با 
یکدیگر ندارند بلکه ما به دنبال فعالیت برای 
سینماگرانی هســتیم که در سینمای جوان 

نمی‌توانند فعالیت خود را انجام دهند. 

عضو مؤسس انجمن سینماگران هرمزگان:

 نیازمند نهاد صنفی برای سینماگران بزرگ‌سال بودیم

                                                                  آگهی حصر وراثت 
آقای عرفان  رهگشا دارای شناسنامه شماره 9  -469028405  به شرح دادخواست  به کلاسه 97 / 2 / 2108 / ش  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده  که شادروان نصرت دیر بشناسنامه یک در تاریخ 24 / 6/ 97  اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1 – آجی رهگشا فرزند  درویش به ش ش 589 همسر متوفی 2 -احسان رهگشا 
فرزند آجی به ش م 7 -469014893  فرزند متوفی 3 - عرفان رهگشا فرزند آجی به ش م 469028459 فرزند متوفی 4 - آرزو رهگشا 
فرزند آجی  به ش ش 0 -469000182  فرزند  متوفی 5 - عاطفه رهگشا فرزند آجی به ش ش4690080690 فرزند متوفی 6 - زینب  
باسره  فرزند علی  به ش ش 12 -مادر متوفی و به غیر از نامبردگان فوق ورثه دیگری ندارند  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 

مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد  و یا وصیتنامه ازمتوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا 
گواهی صادر خواهد شد.  

مهدوی مجد

 قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوم رودان 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 
                                                          آگهی حصر وراثت

 خانم رقیه ترکی زاده دارای شناسنامه شماره 294 /  م  به شرح دادخواست به کلاسه 1/97 /501از این شورا  در خواست گواهی حصر وراثت 
نموده  و چنین توضیح داده که شادروان ابراهیم ترکی زاده بشناسنامه 1057 در تاریخ 29 /12 /1396 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1 - غلام ترکی زاده به ش ش1 411 1 فرزند ابراهیم  فرزند متوفی 2 -محمد ترکی زاده به ش ش8 

 3 فرزند متوفی -  حسین ترکی زاده  به ش ش4690126070 فرزند متوفی 4 -  حسن ترکی زاده به ش ش 14112 فرزند متوفی 5 - رسول
 ترکی زاده  به ش ش4690244774 فرزند متوفی 6 -زینب ترکسی زاده به ش ش 4690011338 فرزند متوفی 7 - آمنه  ترکی زاده به ش ش 
437 فرزند متوفی 8 - رقیه ترکی زاده به ش ش294 فزرند متوفی 9- سمیه ترکی زاده  به شش 694 فرزند متوفی 10- زبیده  قاسمی به ش ش 

308 فرزند علی همسر دائک متوفی  و به غیر از نامبردگان  فوق وراث دیگری ندارد .  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضسی درد  و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد . 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

مفقودی نوبت دوم

سندمالکیت خودرو مینی بوس هیوندای H1 پلاک ۶۶۸۵۱ قشم شخصی مالکیت موسسه باشگاه فرهنگی ورزشی 
 مدرسه غواصی قشم شماره شاسی KMJWA27R6JU974275شماره موتور G4KGHA092695 مدل ۲۰۱۸ 

رنگ سفید مفقودوازدرجه اعتبار ساقط می باشد

معاون میراث فرهنگی هرمــزگان از پایان فاز اول 
مرمت حمام خان بستک خبر داد. 

به گــزارش روابط عمومــی اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری هرمزگان، عباس نوروزی با 
اعلام این خبر افزود: فاز اول طرح مرمت، بازســازی و 

استحکام بنا در برابر آسیب‌های بارندگی به پایان رسید. 
وی با بیان اینکه در عملیات این فاز رفع ترک و آسیب 
دیده گی بنا انجام شد، افزود: همچنین پوشش بیرونی و 
گنبد سربینه و ســایر گنبدها نیز در این عملیات مرمت 

شد.

نوروزی گفت: حمام خان بستک حمام عمومی است که 
از دوره قارجار باقی مانده که تا 150ســال پیش فعال 
بوده و ســاختمان این بنا با داشتن قسمت های کامل و 

دست نخورده باقي مانده است.
معاون میراث فرهنگی هرمزگان با اشاره به اینکه این بنا 
به شماره 2211 در فهرست آثار ملی در سال 1377 به 
ثبت رسیده اســت، افزود: حمام خان بستک هم اکنون 
به عنوان موزه مردم شناســی بستک مورد استفاده قرار 

می گیرد. 

 پایان فاز اول مرمت حمام خان بستک

 تا وقتی  شهروندان زمان بیرون گذاشتن زباله ها را رعایت نمی کنند و هر موقع که
 می خواهند زباله ها را بیرون می گذارند ، مشکل بو و آلودگی بهداشتی بوجود می آید 



حوادث جهان
 مصر 164 رهبر اخوان المسلمین را 

در فهرست گروه های تروریستی قرارداد 
 دادگاه کیفری قاهره نام 164 نفر از رهبران مصری گروه اخوان 

المسلمین را در فهرست گروه های تروریستی قرار داد.
بــه گزارش ایرنــا، تارنمای مصری »الوطن « نوشــت، »محمد 
الإســامبولی«، »طارق الزمر«، »عاصم عبــد الماجد«، »عصام 
دیاب«، »مجدی حســین«، و159 نفر دیگــر از جمله رهبرانی 
هستند که نامشان در فهرســت گروه های تروریستی قرار گرفته 
است.رســانه های مصری اعلام کرده اند، نام سه روزنامه نگار) 
»معتز مطر« ،» محمد ناصر« و»حمزة زوبع« ( نیز در این فهرست 
قرار گرفته است.دادگاه کیفری قاهره اعلام کرده است، این حکم 
در چارچوب طرح مبارزه با انواع و اشــکال مختلف تروریســم 
صادر شــده اســت و وجود این افراد، مصر، شهروندان مصری و 
حقوق و آزادی هــای فردی را تهدید می کند.دادگاه قاهره ، این 
اقدام را پیشــگیرانه و به نفع جامعه مصر دانسته است و بر اساس 
این حکم دارایی های این افراد توقیف می شود و اقدامات قانونی 
دیگری نیز در خصوص آن ها به اجرا در می آید.مقام های قاهره 
از زمان برکناری »محمد مرسی « رئیس جمهوری اخوانی مصر، 
اقدامات گســترده ای ضد گروه اخوان المسلمین آغاز کرده و در 
این چارچوب صدها نفر از آن را و از جمله محمد بدیع رهبر این 
گروه و محمد مرسی زندانی کرده اند.مصر گروه اخوان المسلمین 

را از جمله گروه های تروریستی می داند

اخراج مدیران گمرک فیلیپین به دلیل
 ورود محموله یک تنی شیشه

  »رودریگو دوترته«، رئیس جمهوری جنجالی فیلیپین رئیس 
و تمامی مدیران ارشــد گمرک این کشــور را اخراج کرد. دلیل 
آن عــدم موفقیت ماموران گمرک و پلیس این کشــور در ثبت و 
ضبط محموله بیش از یک تنی متامفتامین )شیشــه( در تابستان 
سال جاری اعلام شد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، دوترته این 
مقامات عالی رتبه گمرک فیلیپین را در جریان یک ســخنرانی که 
برای نیروهای گارد ساحلی این کشور ایراد می کرد اخراج کرد.

رئیس جمهوری فیلیپین گفت »لوییز لاپنا«، رئیس گمرک و یکی 
از فرماندهان با ســابقه پلیس این کشــور موفق نشده‌اند جلوی 
ورود یــک تن متامفتامین به فیلیپیــن را بگیرند.نیروهای امنیتی 
بعدهــا به دوترته گزارش دادند که در مــاه ژوییه یک تن از این 
ماده مخدر وارد کشور شده است. رئیس گمرک قبلی نیز به دلیل 
ورود محمولــه ماده مخدر در ماه مه ســال ۲۰۱۷ به فیلیپین به 
صورت مســتقیم از سوی رئیس جمهوری از کاربرکنار شده بود.

رئیس جمهور فیلیپین همانطور که در جریان کارزار انتخاباتی اش 
وعده داده بود از ماه ژوئن ســال ۲۰۱۶ عملیات گسترده ای را 
برای مقابله با قاچاق مواد مخدر آغاز کرد. در این عملیات بیش 
از۷۶۰۰ تن کشته شدند که ۲۵۰۰ نفر از آنها افراد عادی بودند و 
ارتباطی با مواد مخدر نداشتند.ســازمان عفو بین الملل و سازمان 
های مردم نهاد پلیس فیلیپین را در سه سال اخیر بارها متهم کرده 
اند که به طور »گســترده، آگاهانه و نظام مند« مجرمان و معتادان 
به مواد مخدر را به قتل می رساند. در آخرین گزارش این سازمان 
ضمن هشدار به دولت فیلیپین، روش پلیس این کشور در مبارزه 

با مواد مخدر با جنایت علیه بشریت مقایسه شده است.

آغاز آموزش استفاده از اس- ۳۰۰ 
به نیرو‌های سوری 

  متخصصان نظامی روسیه آموزش چگونگی استفاده از سامانه 
ضد موشــکی اس-۳۰۰ به نیرو‌های ســوری را آغاز کردند.به 
گزارش ایلنا به نقل از پایگاه خبری المصدر نیوز، یک منبع آگاه 
در ارتش روســیه از آغاز آموزش چگونگی اســتفاده از سامانه 
ضد هوایی اس-۳۰۰ به نیرو‌های ســوری خبر داد.این منبع که 
نخواست نامش فاش شود گفت افسران سوری که اکنون در حال 
فراگیری چگونگی اســتفاده از »اس-۳۰۰ پیشرفته« هستند، در 
سال ۲۰۱۱ کار با مدل قدیمی‌تر اس-۳۰۰ را در سن‌پترزبورگ 
فرا گرفته‌اند.آموزش استفاده از اس-۳۰۰ قرار است تا پایان سال 
جاری میلادی خاتمه یابد تا در ســال ۲۰۱۹ نیرو‌های سوری با 

موشک‌های جنگی رزمایش اجرا کنند.

دو دختر قصد داشتند 
همکلاسی های خود را بکشند

  دو دختر در فلوریدای آمریکا که طرح کشتن همکلاسی های 
خود را کشــیده بودند لو رفته و دستگیر شدند به گزارش پایگاه 
خبری پلیس بــه نقل از خبرگزاری »آسوشــیتدپرس«؛ به گفته 
مقامات فلوریدا دو دختر دبیرســتانی که با خود چاقو برداشته و 
به مدرسه رفته بودند قصد داشتند همکلاسی های خود را به قتل 
رسانده و پس از قطعه قطعه کردن جسدشان، خون آنها را بنوشند 
که غیبت شان در کلاس منجر به لو رفتن نقشه پلیدشان شد.وقتی 
این دو دختر ســر کلاس حاضر نشــدند دبیر و مدیر مدرسه با 
بررســی هایی که انجام دادند متوجه رفتار مشکوکشــان شده و 
پلیس را در جریان امر قــرار دادند.پلیس در این باره گفت: این 
دو دختر که 11 و 12 ســال دارند، قبل از هر اقدامی در مدرسه 
دستگیر شدند.مقامات می گویند دختران برنامه ریزی کرده بودند 
که در حمام بمانند تا دانش آموزان کوچکتر وارد شوند.تحقیقات 
پلیس نشــان می هد این دو دانش آموز قصد داشتند پس از پیاده 

سازی طرح شان، خودکشی کنند.

10 شهید بر اثر تیراندازی ارتش نیجریه
 به راهپیمایان اربعین 

 تیرانــدازی نیروهــای ارتش نیجریه به شــرکت کنندگان در 
راهپیمایی اربعین در نزدیکی ابوجا، 10 شهید برجای گذاشت. 

به گزارش جام جم آنلاین از میزان، ســخنگوی جنبش اسلامی 
نیجریه از به شهادت رسیدن 10 نفر به دنبال تیراندازی نیرو‌های 
ارتش نیجریه به شرکت کنندگان در راهپیمایی اربعین امام حسین 

)ع( در نزدیکی ابوجا پایتخت این کشور خبر داد.
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ختم دادرسی پرونده ســارق مسلح بانک‌ های 
ملی، اقتصادنویــن، ایران‌زمین و تجارت تهران 
پس از رفع نواقص دیوان عالی کشور در شعبه ۱۵ 

دادگاه انقلاب اسلامی، اعلام شد. 
به گزارش جام جم آنلاین از میزان، پرونده ســارق 
مســلح بانک‌ های ملی، اقتصادنویــن، ایران‌ زمین و 
تجارت تهران پس از رفع نواقص دیوان عالی کشور 
در شــعبه ۱۵ دادگاه انقلاب اسلامی، مورد رسیدگی 
قرار گرفت.»ح.ر.ب« در آخرین دســتبرد مسلحانه 
خــود از بانک تجارت واقع در خیابان شــریعتی در 

تهران ناکام ماند و پس از دســتگیری با حکم دادگاه، 
محارب تشخیص داده شد.

با اعتراض متهم به حکم صادره، پرونده جهت بررسی 
به دیوان عالی کشور رفت. دیوان عالی در بررسی‌های 
خــود از این پرونده نقایصی را مطــرح کرد و آن را 

به دادگاه ارجاع داد.هیئت قضایی شــعبه ۱۵ دادگاه 
انقلاب اســامی پس از رفع نواقص، متهم را یک بار 
دیگر محارب تشــخیص داد و به اعدام محکوم کرد.

گفتنی است، پس از اخذ آخرین دفاعیات از ح.ر.ب.، 
وی از بابت اتهاماتی از قبیل اسلحه کشیدن از طریق 

سلاح گرم و جنگی، ایجاد رعب و وحشت و ناامنی 
و ســرقت وجوه نقد از چهار بانک در ســطح تهران 
محاکمه و ختم دادرســی اعلام گردید.این ســارق 
میانسال ساعت یک بعدازظهر 18 اسفند سال گذشته 
در حالی که ســاحی به دست داشت، با چهره گریم 

شــده خودش را به جای یک پیرمرد جا زد و وارد 
بانکی در خیابان شریعتی شد و با تهدید افراد حاضر 
در بانک به سرقت مســلحانه اقدام کرد و حین فرار 
توســط ماموران گشت پلیس خلع سلاح و بازداشت 

شد.
پس از دســتگیری وی، ماموران اطلاعاتی به‌ دست 
آوردند که نشان می‌داد او در طول یک سال گذشته به 
شیوه‌ای مشابه به سه بانک دیگر در محله‌های تهران 

به صورت مسلحانه دستبرد زده است.

 فرار از مرداب گناه
می خواهم خودم را از این مرداب وحشتناک گناه 
و فساد بیرون بکشم سال های جوانی و آینده ام 
را با این گناه های نابخشودنی تباه کردم اما دیگر 
نمی خواهم بازیچه دست همسرم باشم و به این 
زندگی خفت بــار ادامه بدهم قصد دارم در کنار 
فرزند کوچکم زندگــی آرام و بدون آلودگی را 
شــروع کنم اگرچه می دانم پذیرش حرف هایم 
بسیار سخت است و کسی این سرگذشت را باور 
نمی کند اما حاضرم همه پیامک های همسرم و 
تک تک محل های قرار را در اختیار پلیس بگذارم 

تا...
زن 25 ســاله ای که در پی اعلام سرقت همسرش از 
واحد آپارتمانی به کلانتری احضار شده بود در حالی 
که بیان می کرد هیچ ســرقتی از منزلمان رخ نداده و 
من لوازم شــخصی و مدارکم را به خانه مادرم برده ام 
به تشریح ماجراهای وحشتناک زندگی اش پرداخت 
و به کارشــناس و مددکار اجتماعــی کلانتری الهیه 
مشهد گفت: چهار ســال قبل زمانی که آخرین سال 
تحصیلات دانشــگاهی را می گذرانــدم در یکی از 
مهمانی های مختلط عاشق »شــهروز« شدم اگرچه 
پدرم از نظر مالی در حد متوسط جامعه بود اما من به 
دلیل اعتقادات ضعیفم تحت تاثیر فرهنگ های غربی 
و اوج احساسات دوران جوانی بی پروا در مجالس و 
مهمانی های مختلط شرکت می کردم تا این که شهروز 
به خواستگاری ام آمد من هم که او را همراه اعتقادات 
خودم می دانســتم خیلی زود به عقــدش درآمدم و 
زندگی زیر یک سقف را شروع کردیم. آن زمان هیچ 
کدام از خانواده هایمان مخالفتی با این ازدواج نداشتند. 
همســرم نیز تحصیلات دانشگاهی اش را تمام کرد و 
در یک کارخانه مشــغول کار شد اما درآمدش کفاف 
مخارج شرکت در مهمانی های مختلط را نمی داد به 
همین دلیل اصرار داشت من هم سرکار بروم با آن که 
پــدرم به تازگی فوت کرده بود و من عزادار بودم ولی 
نتوانستم در برابر اصرارهای همسرم دوام بیاورم و به 
ناچار در بخش سیســتم های رایانه ای یک شرکت 
خصوصی به صورت قرارداد موقت مشغول کار شدم 
اما چند ماه بعد وقتی متوجه بارداری ام شدم تصمیم به 

ترک آن شرکت گرفتم ولی همسرم به شدت مخالفت 
کرد. این در شرایطی بود که مدیر شرکت با رفتارهای 
محبت آمیزش سعی می کرد خودش را بیشتر به من 
نزدیک کند. قصد داشــتم موضوع را برای همســرم 
بازگو کنم ولی جرئت ایــن کار را پیدا نکردم تا این 
که وقتی سوءاستفاده های مدیر شرکت زیادتر شد به 
بهانه وخامت حالم دیگر سر کار نرفتم ولی هنوز یک 
هفته بیشتر از این ماجرا نگذشته بود که مدیر شرکت با 
همسرم تماس گرفت و پیشنهاد حقوق بیشتری را داد. 
شــهروز که فقط در اندیشه پول بود مرا مجبور کرد تا 
سر کار بازگردم. از آن روز به بعد صمیمیت بیشتری 
بین مدیر شرکت و همســرم به وجود آمد به طوری 
که او برای شــهروز خودروی اقساطی خرید و مدام 
برایش خرج می کرد. در این شــرایط همسرم از من 
می خواست تا خودم را بیشتر به مدیرشرکت نزدیک 
کنم و او را راضی نگه دارم در حالی که دخترم به دنیا 
آمده بود مدیر شرکت و همسرم بساط مشروبات الکلی 
و مــواد مخدر را در منزل مــا پهن می کردند و رفت 
و آمدهایشان بیشتر شده بود طوری که همسرم چشم 
هایش را روی ارتباط نزدیک من و مدیر شرکت می 
بســت. البته این موضوع همه ذهنیت شهروز بود چرا 
که از همان ابتدای زندگی وقتی که با هم مشاجره می 
کردیم می گفت: »من به تو به چشم یک زن هرزه نگاه 
می کنم و از ازدواج با تو پشیمانم!« خلاصه آرام آرام 
آلوده گناه های وحشتناکی شدم و همسرم مرا مجبور به 
برقراری روابط نامتعارف می کرد تا پول بیشتری برای 
خوشگذرانی هایش داشته باشد. چند ماه بعد روزی به 
خودم آمدم که دیگر در مرداب گناه و فساد فرو رفته 
بودم. آن روز تصمیم گرفتم دیگر به شهروز باج ندهم و 
خودم را از این لجنزار و زندگی خفت بار بیرون بکشم 
این بود که به همراه دختر کوچکم شهروز را ترک کردم 
و به خانه مادرم رفتم. مدتی بعد هم در نبود همسرم به 
خانه آمدم و لوازم شخصی و مدارکم را با خودم بردم 
حالا هم اگرچه ریشه این تباهی را در مجالس مختلط 
می دانم و مقصر اصلی که باید مجازات شــود خودم 
هستم ولی دیگر نمی توانم به این اعمال شرم آور ادامه 

بدهم شاید خدا هم از گناهانم بگذرد و...

درامتداد روشنایی    

مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان گفت: قاچاقچی 
سوخت در بندرعباس به پرداخت مبلغ یک میلیارد و 
281 میلیون ریال جزای نقدی و ضبط محموله قاچاق 

محکوم شد.
به گزارش ایرنا، ســید مرتضی مدنی به خبرنگاران اظهار 
داشت: با تلاش ماموران انتظامی شهرستان بندرعباس یک 
دستگاه تانکر سوخت رسانی حامل 28 هزار و 300 لیتر 

سوخت قاچاق شناسایی و توقیف شد.

وی افزود: پرونده این قاچاق به تعزیرات حکومتی هرمزگان 
ارسال و در شعبه ســوم ویژه پرونده های قاچاق کالا و 
ارز مورد بررسی قرار گرفت.مدیرکل تعزیرات حکومتی 
هرمزگان تصریح کرد: شعبه رسیدگی کننده رای به ضبط 
سوخت کشف شده و پرداخت جریمه نقدی به میزان یک 
میلیارد و 281 میلیون ریال در حق دولت صادر کرد.مدنی 
در بخش دیگری از صحبتهای خود با اشــاره به نظارت 
بازرسان تعزیرات حکومتی هرمزگان بر بازارهای استان، 

تاکید کرد: گشت های تعزیرات در بازاهای استان تقویت 
شــده و بازرسان این مجموعه صبح و بعداز ظهر در بازار 
حضور دارند و به پرونده ها نیز خارج از نوبت رسیدگی می 
شود.استان هرمزگان به ‌لحاظ موقعیت جغرافیایی و قرار 
گرفتن در سواحل دو پهنه دریایی خلیج فارس و دریای 
عمان و داشتن مرزهای طولانی و انجام بیش از 60 درصد 
تجارت خارجی کشور از این استان، همواره مورد توجه 

قاچاقچیان جهت انجام فعالیت‌های قاچاق بوده است.

قاچاقچی سوخت در بندرعباس نقره داغ شد

رئیس پلیس آگاهی ناجا گفت: ۷۱ هزار 
خودرو توسط سیستم های ثابت و سیار 
دوربین های پلاک خوان در مرز مهران 
کنترل شد و ۶ دستگاه خودروی سرقتی 

کشف شد. 
به گزارش جــام جم آنلاین به نقل از پایگاه 
خبری پلیس، ســردار محمدرضا مقیمی با 
اشاره به تلاش بی وقفه ماموران پلیس آگاهی 
برای تامین آســایش و امنیت زائران اربعین 
حســینی)ع( اظهار داشت: همزمان با شروع 

راهپیمایی بزرگ اربعین، خودروهای گشت 
آگاهی با تجهیز به سامانه دوربین های پلاک 
خوان، تردد خوودروها را در مرزهای ســه 
گانه رصد و اتومبیل های مسروقه را شناسایی 
و توقیف می کنند.وی با بیان اینکه پلیس با 
تمام توان عملیاتی خود به صورت هدفمند 
و مستمر نسبت به شناســایی و دستگیری 
سارقان اموال مردم اقدام می کند، افزود: یکی 
از اولویــت های مهم پلیس آگاهی در حوزه 
مبارزه با ســرقت، به کارگیری دوربین های 

پلاک خوان در راســتای کشف خودروهای 
مسروقه اســت.رئیس پلیس آگاهی ناجا به 
حجم تردد خودروهای زائران در مرز مهران 
اشاره و تصریح کرد: سیستم های ثابت و سیار 
دوربین های پلاک خوان، کنترل هوشمندانه 
ای را در حوزه بررسی و استعلام وسایل نقلیه 
ای که از ایلام به مهران و دهلران تردد داشته را 
انجام می دهند.وی اضافه کرد: پلیس آگاهی 
از شــروع ورود زائران به مرز تا کنون بیش 
از ۷۱ هزار و ۶۵۸ دســتگاه انواع خودرو را 

کنترل و از این تعداد در مورد ۳۹ دستگاه که 
دارای دستور توقیف قضائی بودند، اقدامات 
لازم را انجــام داده.در ایــن میان ۶ خودرو 
نیز ســرقتی اعلام شدند که بلافاصله توقیف 
و بــرای مراحل قانونی بــه پارکینگ انتقال 
یافتند.سردار مقیمی گفت: ماموران مبارزه با 
سرقت پلیس آگاهی هر خودرویی که پلاک 
آن دارای دستور توقیف یا سابقه سرقت باشد 
را از طریق این تجهیزات شناسایی و از ادامه 

حرکت آن جلوگیری می کند.

رئیس پلیس آگاهی ناجا اعلام کرد 

کنترل خودروها با دوربین‌ پلاک خوان در مرز مهران

انتظامی استان مازندران از شناسایی  فرمانده 
و دســتگیری کلاهبردار 70 میلیارد ریالی در 

شهرستان بابل خبر داد.
به گزارش آرمان، سردار ســید محمود میرفیضی 
با اعلام این خبر، گفت: در پی دریافت گزارشــی 
مبنی بــر فعالیت فردی تحت تعقیب مراجع قضائی 
در امر خرید و فروش مال‌غیر در ســطح شهرستان 
بابل، موضوع به‌طور ویژه در دستور کار فرماندهی 

انتظامی آن شهرستان قرار گرفت.

وی تصریــح کرد: با انجام اقدامــات اطلاعاتی و 
تحقیقات گسترده پلیســی،ماموران امنیت عمومی 
شهرستان بابل دریافتند، متهم به کلاهبرداری با جعل 
اســناد و مدارک و دریافت تسهیلات بانکی، اقدام 
به خريد و فروش مال‌غيــر، کلاهبرداري و تضييع 
حقوق بيت‌المال کــرده و در حال حاضر متواری 
است.سردار میرفیضی با اشاره به اینکه تاکنون 23 
شــاکی در این پرونده شناسایی شدند، افزود: متهم 

پرونده که مدت یک ســال گذشته متواري بوده در 
عمليات پلیسی دستگير و با تشکیل پرونده به مرجع 

قضائی معرفی شد.
فرمانده انتظامی استان مازندران به شهروندان توصیه 
کرد: در انجام معاملات ملکی ضمن استعلام اسناد و 
مدارک از مبادی ذیصلاح از انجام معامله در مراکز 
غیر رسمی و فاقد مجوز جدا خودداری کنند تا در 

دام افراد شیاد و کلاهبردار گرفتار نشوند.

ختم دادرسی پرونده سارق مسلح بانک‌ های تهران

دستگیری کلاهبردار میلیاردی

پرونده ایراد گرفته شده توسط دیوان عالی کشور به شعبه 
2 دادگاه کیفری 1 تهران بازگشــت تا ایرادات و شبهات 

پرونده رفع شود.
به گزارش خبرنگار عصرایران، فرد متهم به قتل پسر عمه اش به 
شرح ماجرای قتل پرداخت و گفت: در روز حادثه در به همراه 
مادرم، پدربزرگ و مادربزرگ و خانواده دایی ام در در باغ پدر 
بزرگم بودیم.پدربزرگم نهار ســفارش داد و بعد از رسیدن نهار 
پول نهار خانواده دایی ام را نداد که پسر دایی ام عصبانی شد و با 
پدر بزرگم درگیر شد که در نهایت مرحوم را بیرون از اتاق بردیم 
و در را قفل کردیم که باعث درگیری بیشتر نشود که پسر دایی 
ام اقدام به تخریب و شکستن وسایل منزل کرد.مرحوم به داخل 
حیاط رفته بود و کمی آرام شــده بود که نمیدانم چه کسی به او 
گفت من در حال فیلمبرداری از تخریب های او هســتم که وی 
دوباره عصبانی شد و با فحاشی نسبت به من به داخل خانه آمد 
چون درب بسته بود اقدام به شکستن شیشه های درب مشجر 
ورودی کرد و سعی داشت از بالای درب به داخل بیاید که من 

هلش دادم و به پایین افتاد.پس از افتادن وی به همراه خانواده 
اش باغ پدربزرگم را ترک کردند و فردا اعلام کردند که او کشته 
شده است و من را دستگیر کردند.پدر بزرگ قاتل و مقتول نیز با 
حضور در جایگاه گفت: مقتول و فرد متهم به قتل هردو نوه من 
هستند ولی متاسفانه این اتفاق افتاده است و مقتول در آن روز 
اول با من درگیر شد و نوه دیگرم به دفاع از من پرداخته و سعی 
در جلوگیری از حمله به من داشت، که در نهایت پس از ماجرا 
به منزلشــان رفت و فردایش اعلام کردند که کشته شده است.

وکیل متهم با توجه به ایرادات گرفته شده در پرونده بیان داشت: 
از آنجایی که قســمت بالای درب که شیشه آن شکسته شده و 
مرحوم قصد ورود به اتاق را از آن قسمت داشته، خونی بوده و 
نیز به دلیل اینکه پزشکی قانونی علت مرگ را ورود جسم تیز به 
قلب دانسته است، لذا می توان نتیجه گرفت که شاید علت فوت 
ایشان ورود بقایای شیشه ای بوده که در اطراف آن پنجره باقی 
بوده اســت.قاضی ختم جلسه رسیدگی به پرونده جهت صدور 

رای را اعلام کرد.

مدیــرکل بنادر و دریانوردی بوشــهر با 
با  قایق صیادی  مفقود شــدن  به  اشاره 
سه سرنشین گفت: با اعزام شناور دونفر 
از سرنشــینان این قایق نجات یافتند و 
مفقودی  نفر  یــک  یافتن  برای  عملیات 

ادامه دارد. 
به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشــگاه 
خبرنگاران جوان،سیاوش ارجمندزاده مدیرکل 
بنادر و دریانوردی اســتان بوشهر با اشاره به 
مفقود شــدن قایق صیــادی در آبهای خلیج 
فارس در منطقه بوالخیر تنگســتان گفت: در 
پی ناپایداری جوی به پایگاه جستجو و نجات 
دریایــی اداره کل بنادر و دریانوردی بوشــهر 

از مفقود شــدن یک قایق صیــادی در آبهای 
خلیج فارس منطقه بوالخیر تنگستان خبر داده 
شد.وی، از اعزام شناور ناجی 18 برای نجات 
سرنشینان این شناور خبر داد و افزود: با اعلام 
امداد رسانی، شناور ناجی امداد رسان 18، برای 
یافتن این شناور و سرنشینان به منطقه مورد نظر 

اعزام شد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی اســتان بوشــهر 
افزود: با تــاش امدادگران قایق 5 مایلی بندر 
بوالخیر یافت شد و دو نفر از سرنشینان نجات 
یافتند.ارجمندزاده با اشاره به اینکه یک نفر از 
سرنشینان قایق یاد شده مفقود است تصریح کرد: 
شــناور ناجی امدادگر 18 دو نفر از سرنشینان 

این قایــق را به بندر عامری منتقل کرد و 
ادامه عملیات برای یافتن یک نفر مفقودی دیگر 
با اعزام شناور امدادی ناجی 9 از بوشهر ادامه 
دارد.وی با بیان اینکه به ســبب تاریکی هوا و 
شرایط نامساعد جوی امکان جستجو با بالگرد 
امدادی وجود ندارد افزود: امدادگران این اداره 
کل شش نفر از لنج باری در بندر دیر که دچار 
آبگرفتگی شده با اعزام شناور ناجی 2 نجات 
دادند.مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر 
با بیان اینکه این شــناور تجاری به بندر دیر 
بازگشت گفت: این شــناور تجاری از دبی به 

مقصد بندر ریگ در گناوه در حرکت بود.

مفقود شدن سرنشین قایق صیادی در آبهای تنگستان 

روابط عمومی  اداره کل
 شیلات هرمزگان

                            آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
ششــدانگ یک بابخانه که هم اکنون بصورت یک باب ساختمان 3طبقه قدیمی ساز در امده به 
مساحت سیصد و هجده متر مربع )318متر مربع( دارای پلاک ثبتی نه فرعی از سه هزار و پانصد 
و بیســت و هفت-اصلی )3527/9-اصلی(واقع در خیابان غفاری کوچه مدرس 12 بخش یک 
بندرعباس که به نام علی حاتمی ثبت و سند صادر گردیده دارای حدود اربعه شمالا بطول 15 متر 
دیواریست به خیابان احداثی شرقا بطول 20 متر دیواریست اشتراکی با خانه پلاک 3527/10-اصلی  
جنوبا بطول 15/60 متر درب و دیواریست به خیابان احداثی غربا بطول 20/60متر دیواریست به 

خیابان احداثی و محوطه باز  به موجب سند رهنی شماره 61996مورخ 1385/8/18 تنظیمی دفتر خانه 7 میناب در رهن بانک 
کشاورزی شعبه میناب قرار گرفته به دیل عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی9400048 علیه 
غلام امینی دمشهری گردیده بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری 
مورد رهن عبارتست از یک باب ساختمان 3طبقه قدیمی ساز به مساحت عرصه 318 متر مربع با اسکلت فلزی، سقف طاق 
ضربی، نما آجر سفال، کف موزائیک، کابینت ها چوبی، طبقه همکف تک واحدی به زیر بنای تقریبی 214 متر مربع و طبقه 
اول  بصورت  دو واحد به زیر بنای  تقریبی  173متر مربع و طبقه دوم بصورت  یک واحد مسکونی به زیر بنای تقریبی 110 
متر مربع مجموعا 4 واحد مسکونی به زیر بنای اعیانی 497 متر مربع،دارای انشعاب آب و برق، بر اساس مدارک ارائه شده 
واحد های آپارتمانی دارای سند تفکیکی نمی باشد ساختمان مورد نظر قدیمی ساز بوده و نیاز به تعمیرات اساسی دارد جمعا به 
مبلغ 6/997/000/000 ریال ارزیابی گردیده و پلاک مورد رهن در روز دوشنبه مورخ 97/08/28 در اداره اجرای اسناد رسمی 
بندرعباس از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر از طریق مزایده حضوری از مبلغ فوق به فروش می رسد شرکت در جلسه مزایده 

برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد.
 لازم به ذکر اســت پرداخت بدهی مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که 
مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده یاشد به عهده برنده مزایده است و نیز درصورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از 

محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد. برابر اعلام بستانکار مورد وثیقه فاقد پوشش بیمه ای می باشد. م.الف 35595

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس -مریم چمنی 

                                                آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(
ششدانگ یک بابخانه به مساحت یکصد و پنجاه و پنج متر و نود و سه دسیمتر مربع )155/93( 
دارای پلاک ثبتی چهل و پنج فرعی از سه هزار و پانصد و بیست و هفت-اصلی )3527/45( 
واقع در خیابان غفاری کوچه مدرس 12 بخش یک بندرعباس که به نام علی حاتمی ثبت و سند 
صادر گردیده است دارای حدود اربعه شمالا بطول 9متر درب و دیواری است به شارع احداثی 
از پلاک 3527-اصلی شرقا بطول 15/50 متر دیوار خانه پلاک 9 فرعی از 3527-اصلی جنوبا 
بطول 10/80متر درب و دیواری است  بشارع احداثی از پلاک 3527-اصلی غربا بطول 16 متر 

دیواری است به باقیمانده پلاک 3527-اصلی شهرداری  به موجب سند رهنی شماره 61997 مورخ 1385/8/18 تنظیمی 
دفترخانه 7 میناب در رهن بانک کشاورزی  شعبه میناب قرار گرفته به دلیل عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه 
وتشکیل پرونده اجرایی 9400049 علیه غلام امینی دمشهری  گردیده بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق 
برابر گزارش کارشناس  رسمی دادگستری مورد رهن عبارتست از یک باب منزل قدیمی  ساز به مساحت عرصه 155/93 
متر مربع و اعیانی آن  درضلع جنوبی به مساحت 48 متر مربع با اسکلت مصالح بنایی، سقف طاق ضربی،نما سیمان سفید 
و اعیانی با پوشش سقف ایرانیتی  و قوطی فلزی به مساحت تقریبی 72 مترمربع، اعیانی فاقد استحکام و فاقد مشخصات 
فنی می باشد جمعا به مبلغ 3/410/660/000 ریال ارزیابی گردیده و پلاک مورد رهن در روز دوشنبه مورخ 97/08/28 در 
اداره اجرای اسناد رسمی بندر عباس ساعت 9 صبح الی 12 ظهر از طریق مزایده حضوری از مبلغ فوق به فروش می رسد 
شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است جلسه مزایده در همان ساعت و مکان  تشکیل 
خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب،برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف  
در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از 
اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد. برابر اعلام بستانکار مورد وثیقه فاقد پوشش بیمه ای می 

باشد. تاریخ انتشار :  9/ 8/ 97    35596  م الف

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس -مریم چمنی  

قتل پسر دایی به خاطر پول نهار! 

اگر طول عمر بيشتري مي خواهيد بايد ماهي و میگو مصرف كنيد

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
قوه قضائیه 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان



مجوز فعالیت کسب و پیشه بنام داود شکیبا فرزند عبدالرزاق مربوط به صنف پوشاک 
آقایان به آدرس درگهان مجتمع تجاری دودلفین، طبقه همکف، لاین یاس 4، پلاک 

1271 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

مفقودی

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           

کد جنگل و مرتع 

1504

شهرستان

چهارشنبه  9 آبان 1397

21 صفر 1440

 سال هفدهم شماره 2888

معاون استاندار هرمزگان تاکید کرد
ضرورت رعایت الزامات زیست محیطی 

در توسعه بندر چندمنظوره خمیر
  معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری هرمزگان گفت: به منظور 
توسعه پایدار و کمک به معیشت مردم حاشیه تالاب خورخوران رعایت 
الزامات زیست محیطی منطقه به ویژه در پروژه بندر چند منظوره خمیر 
ضروری است.به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، رضا مدرس 
در جلسه بررسی رفع موانع توسعه و تکمیل پروژه بندرخمیر، عنوان کرد: 
گسترش و توسعه بنادر اســتان تامین معیشت مردم منطقه و بالا بردن 
سطح رفاه آن‌ها از برنامه‌ هایی است که در پی توسعه و تکمیل طرح‌های 
مانند بندر چند منظوره خمیر پیگیری می شوند.وی  در خصوص بندر 
چند منظوره خمیر و مراحل تکمیــل این پروژه گفت: در روند احداث 
پروژه بندر چند منظوره خمیر مشــکلاتی بوجود آمده بود که با مرتفع 
شــدن این نقایص، در آینده نزدیک توســعه و تکمیل این پروژه ادامه 
خواهد یافت. مدرس خاطرنشان کرد: با توسعه و تکمیل طرح بندر چند 
منظوره خمیر فعالیت های اقتصادی مردم در این منطقه رونق دوچندانی 
خواهد گرفت، به همین منظور باید مراحل این پروژه تسریع شود. وی بر 
نظارت همه جانبه حفاظت از محیط زیست بر طرح توسعه و تکمیل بندر 
 چند منظوره خمیر تاکید کرد و گفت: محیط زیست موظف است تمامی 
ارزیابی های لازم به منظــور احداث این طرح انجام دهد و به معاونت 

هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان ارائه کند.

ممنوعیت استفاده از تور‌های نامرئی در صید میگو
  مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: از ابتدای فصل صید میگو تاکنون 
هزار و ۱۲۲ تن میگو در آب‌های اســتان صیدشده است. به گزارش 
ایسنا، محسن یکتاپور با بیان اینکه صید میگو از ۱۰ مهر در آب‌های 
هرمزگان آغازشــده و تا ۲۰ آبان ادامه دارد، افزود: از این میزان صید 
بیش از ۸۸۰ تن میگو درشــت است که در مقایسه با پارسال تفاوتی 
ندارد. مدیرکل شیلات هرمزگان خاطرنشان کرد: در حال حاضر صید 
در صیدگاه اول از سیریک تا شمال جزیره هرمز پس از ده روز کاری 
به پایان رسید و صید در صیدگاه دوم از جزیره هرمز تا طولا در جزیره 
قشم نیز آغازشده است. وی اضافه کرد: استفاده از تور‌های نامرئی در 
صید میگو و دیگر آبزیان به علت از بین بردن منابع آبزی و محیط‌زیست 
دریایی خلیج‌فارس ممنوع است. مدیرکل شیلات هرمزگان با بیان اینکه 
۳۰ هزار صیاد با ۴ هزار و ۲۰۰ فروند لنج، در صیدگاه‌های هرمزگان 
به صید و صیادی مشغول هستند، اظهار کرد: استان هرمزگان با داشتن 
۲۲ بندر صیادی و صید سالانه بیش از ۲۶۰ هزار تن آبزی رتبه نخست 

صید ساحلی در کشور را دارد. 

خبری

  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان 
گفت: هم اکنون نیاز آبی روســتاهای استان حدود 
2هزار و 300 لیتر بر ثانیه است که 800 لیتر بر ثانیه 

کمبود داریم.
  عبدالحمید حمزه پور در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: 
در حال حاضر 100 روستا در هرمزگان با تانکر آبرسانی 

می شوند و 150 روستا با بحران کم آبی مواجه هستند.

وی تصریح کرد: اقدام خوبی در جهت رفع مشکل کم آبی 
در روســتاها در دست انجام شده که از جمله آن احداث 
آب‌شیرین کن ها با مشارکت بخش خصوصی است که تا 
پایان امسال 3 سایت آب شیرین کن روستایی در هرمزگان 

به بهره برداری می رسد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان اظهار 
داشت: ســایت های یاد شده در شهرستان‌های بندرلنگه، 

میناب و سیریک با ظرفیت 9 هزار متر مکعب در شبانه‌روز 
و با اعتبار 400 میلیارد ریال در دست اجرا است.

حمزه پور اضافه کرد: 5 آب شــیرین کــن دیگر هم در 
شهرســتان‌های بندرعباس، بندرلنگه، بستک، جاسک و 
ســیریک با ظرفیت 5500 متر مکعب در شبانه روز در 
دست اجرا است که تا دو سال آینده به بهره برداری خواهد 
رسید.وی ادامه داد: هم اکنون 61 درصد از آب مورد نیاز 

روستاهای استان از چاه، چشمه و قنات، 24 درصد از آب 
شیرین کن ها و 15 درصد از سایر انشعابات تامین می‌شود. 
وی کمبود منابع آبی را بزرگترین مشکل پیش روی استان 
دانست و گفت: این مشکل ناشی از برداشت های بی رویه، 
تدوام خشکسالی، شرایط خاص جغرافیایی و آب و هوایی 

و همچنین تغییر اقلیم است.
یک هزار و 715 روستا در هرمزگان وجود دارد که از این 

شــمار یک هزارو 282 روستا دارای شبکه و تاسیسات 
آبرسانی می باشند.

تعداد روستاهای بالای 20 خانوار هرمزگان یک هزار و 
331 روستا است که از این تعداد یک هزار و 140 روستا 

دارای شبکه آبرسانی هستند.
متوسط نرخ روستا نشینی استان هرمزگان 46 درصد بوده 

که 21 درصد بالاتر از رقم متناظر ملی می باشد. 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان عنوان کرد

روستاهای هرمزگان با کمبود آب مواجه هستند

   بخشدار گوهران بشاگرد از آغازعملیات 
آبرسانی به ســه روستا و یک شهر در این 

بخش از شهرستان بشاگرد خبر داد.
  یوسف حســینی در گفتگو با مهر با اشاره به 
اینکه خوشــبختانه  در بخش گوهران تا کنون 
شاهد عملیات آبرسانی به روستاهای متعدد در 
سال جاری بوده ایم گفت: پروژه آبرسانی از سد 
ســهران در بخش گوهران یکی از پروژه های 
خوب دولت در این شهرســتان بود که تا کنون 
از پیشرفت فیزیکی خوبی برخوردار بوده است.
حسینی بیان داشــت: در تابستان سال جاری 
 روســتاهای بخش گوهــران در وضعیت بد
 بــی آبی وکــم آبی مواجه شــده بودند که با 
رایزنی‌هــای صورت گرفته بــا مدیران آبفای 
روستایی در استان وشهرستان و انجام اقدامات 
درخــور آنها  این مشــکل را کنترل کرده وبه 

روستائیان با تانکر آبرسانی شد.
بخشــدار گوهــران عنــوان کــرد: مــردم 
روستاهای»بشنو، درشهر، وتیدر« در این بخش 
با مشــکل  بی آبی مواجه بودند که با رایزنی 
های صورت گرفته با اداره کل آبفای روستایی 
در استان و شهرستان برای حل مشکل بی آبی 
و آبرسانی به این روستائیان در حال حفر چاه 
هستیم تا مردم بتوانند از آب شرب برخوردار 
باشند.حسینی تصریح کرد: در طرح آبرسانی از 
سد سهران که به ۵۵ روستا در بخش گوهران، 

پیمانکار پروژه با جدیت مشــغول به کار است 
که امیدواریم با ایــن روند تا دهه فجر به چند 

روستای دیگر آبرسانی شود.
وی از وجــود معارضــات مردمــی در چند 
روستای این بخش برای جلوگیری از آبرسانی 
به روســتائیان اشــاره کرد وگفت: متاسفانه 
درروستاهای »بشنو و درشهر« و چند روستای 
دیگر وجود معارضات مردمی روند اجرای کار 
را مختل کرده است که با رایزنی های صورت 
گرفته مشکل سه روســتا برطرف شد، اما در 
روستاهای»بشــنو و درشــهر« این مشکل تا 

کنون پابرجاست که با رایزنی های مسئولان و 
بزرگان روســتاها مشکل این دو روستا نیز بر 

طرف می‌شود.
حســینی با بیان اینکه یک حلقه چاه دیگر در 
شــهرگوهران برای حل مشکل  کمبود آب در 
نظر گرفته شده اســت عنوان کرد: با اعتبارت 
درنظر گرفته شــده برای حل مشکل آب در 
روســتاهای بخش گوهران و سرعت فیزیکی 
پروژه آبرســانی از سد سهران امیدواریم که در 
آینده ای نزدیک مشکل آب در بخش گوهران 

برطرف شود.

  رئیس ستاد روز کیش، از برگزاری اولین 
بزرگداشــت این روز خبر داد و خواستار 
مشارکت همه کیشوندان در برپایی پر رونق 

این مراسم شد. 
  ســعید پور علی در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: 
با تدبیر مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش، 
20 آبــان به‌عنوان روز کیش نامیده شــده که 
امســال برای نخســتین بار این روز را جشن 
خواهیم گرفت. وی ادامه داد: برپایی این روز، 
بیش از همه، هویت بخشی به زندگی و سبک 
زندگی در جزیره‌ای اســت که از تمدنی صد‌ها 
ساله برخور‌دار اســت و به‌عنوان نقطه ممتاز 
گردشــگری، حرف‌های بســیاری در حوزه 

فرهنگی و اجتماعی دارد. 
معاون فرهنگی و اجتماعی  سازمان منطقه آزاد 
کیش با اشــاره به نقش این روز در حوزه ملی 

خاطرنشان کرد: روز کیش علاوه بر پیام محلی، 
پیامی ملی نیز دارد، در روز کیش می‌توانیم با 
الگوســازی ضمن معرفی توانمندی‌های کیش 
نقاط برجسته زیست شهری در این کهن دیار را 

بهتر و بیشتر به هموطنانمان معرفی کنیم. 
این مقام مســئول ابراز کرد: در سال‌های آتی 
روز کیش به یک جاذبه گردشگری آن‌هم در 
فصلی که ازنظر جغرافیایی یکی از مناسب‌ترین 
مواقع برای ســفر به کیش است بدل می‌شود. 
وی بــا بیان اینکه برنامه‌هــای متعددی برای 
این روز در جزیره کیش پیش‌بینی‌شــده است، 
افزود: در تلاشیم روز کیش را به جشنواره‌ای 
بدل کنیم که تمامی شــهروندان در آن ســهیم 
هستند، اگر می‌خواهیم کیش شهر خلاق بشود، 
ساخت چنین آرمان‌شــهری، نیاز به مشارکت 
همه شــهروندان دارد و نیازمند این هستیم که 

شهروندانی مسئول داشته باشیم. این روز تمرینی 
برای ما است که همه با هم با تقویت همدلی، به 

توسعه جزیره کمک کنیم. 
پور علی از همکاری تمامی بخش‌های سازمان 
منطقه آزاد کیش، سازمان‌ها و نهادها، اصناف، 
بازاریان، هنرمندان، اصحاب رســانه و سایر 
قشــرها در برپایی هر چه باشکوه‌تر این روز 
خبر داد و عنــوان کرد: برنامه‌های متعددی در 
حوزه‌های گردشــگری، فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی در جزیره پیش‌بینی‌شده است. همچنین 
در این روز ارائه خدمات عمومی به کیشوندان و 
گردشگران با تخفیف‌ها و تسهیلاتی همراه است. 
پیش‌بینی‌شده فضای عمومی جزیره نیز متناسب 
بــا این روز تغییر کند تا به هر نحو در بازارها، 
هتل‌ها و اماکن عمومی، همه در این روز بزرگ 

برای کیش سهیم ‌شوند. 

20 آبان، روز کیش را به جشن می‌نشینیم
روز کیش پیامی ملی دارد

  هرمزگان در ۷ ماه گذشته در جذب سرمایه گذاری صنعتی رتبه 
نخست کشور را به خود اختصاص داد.

  به گزارش صداوسیما مرکز خلیج فارس؛ رئیس سازمان صنعت، معدن 
و تجارت هرمزگان گفت: امســال ۲۸۳ طرح صنعتی با سرمایه گذاری 
۴۱ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومانی مجوز فعالیت دریافت کردند.وي گفت: 
نفت، گاز، صنایع غذایی، دریایی و معدنی از مهمترین بخش‌های جذب 
سرمایه‌گذاری در استان است.خلیل قاسمی افزود: با فعالیت این طرح‌ها 

زمینه برای اشتغال بیش از ۱۰ هزار نفر فراهم می‌شود.
رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:یک طرح فولادی و 
دو طرح تولید قیر از طرح‌هایی اســت که با سرمایه گذاری ۸۰ میلیارد 
 تومانی سرمایه گذاران خارجی و با اشتغال زایی ۱۲۷ نفر مجوز فعالیت

 گرفت.
خلیل قاسمی افزود:حجم سرمایه گذاری در استان در هفت ماه گذشته 

معادل ۲۸ درصد کل سرمایه گذاری در کشور است.

 بخشدار گوهران بشاگرد خبر داد
آغاز عملیات آبرسانی به سه روستای بخش گوهران

در ۷ ماه گذشته؛
هرمزگان، رتبه نخست جذب سرمایه گذاری صنعتی

ششدانگ یک واحد آپارتمان قطعه 1 به مساحت یکصد و سی و شش متر و هشتاد و یک دسیمتر مربع )136/81( مربع 
دارای پلاک ثبتی هشتصد و شصت و سه فرعی از دو اصلی )2/863- اصلی ( که بقدرالسهم از عرصه و اعیان و مشاعات و 
مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها سهیم می باشد واقع در خیابان امام خمینی چهارراه رسالت کوچه شهید بدرالدینی بخش 
دو بندرعباس که به نام لیلا رضائی سردره ثبت و سند صادر گردیده دارای حدود اربعه شمالاً در 5 قسمت که قسمت چهارم 
آن جنوبی قسمتهای اول و سوم و پنجم آن غربی است اول دیواریست بطول4/50 سانتیمتر به قطعه 91 دوم دیواریست به طول 
3/40 متر به نورگیر مشاعی سوم دیواریست به طول 3/50 متر به نورگیر مشاعی چهارم دیواریست بطول 3/40 متر به نورگیر 
مشاعی پنجم دیواریست بطول 4/50 متر به قطعه 91 شرقا در 5 قسمت که قسمتهای اول و سوم و پنجم آن شمالی قسمت 

چهارم آن غربی است اول دیواریست بطول 4/80 متر به خیابان 12 متری دوم درب و دیواریست بطول 4/20 متر به راه پله مشاعی سوم درب و دیوار است 
بطول 2/50 متر به راه پله مشاعی چهارم درب و دیواریست بطول 4/20 متر به راه پله مشاعی پنجم دیواریست بطول 5 متر به خیابان 12 متری جنوبا در 9 
قسمت که قسمتهای اول و دوم و سوم و پنجم و ششم و هفتم و نهم آن شرقی است اول دیواریست بطول 1/30 متر به حیاط مشاعی دوم دیواریست بطول 
1/40 متر به حیاط مشاعی سوم دیواریست بطول 1/50 متر به حیاط مشاعی چهارم دیواریست بطول 1/70 متر به حیاط مشاعی پنجم دیواریست بطول 
2/50 متر به حیاط مشاعی ششم دیواریست بطول 1/70 متر به حیاط مشاعی هفتم دیواریست بطول 1/50 متر به حیاط مشاعی هشتم دیواریست بطول 1/40 
متر به حیاط مشاعی نهم دیواریست بطول 1/30 متر به حیاط مشاعی غربا دیواریست بطول 12/30 متر به قطعه 44 بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی 
پلاک فوق و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری ملک مورد رهن با مشخصات اسکلت فلزی، پوشش بام تیرچه، نما سنگ ، قدمت بنا 20 سال، نمای 
داخلی دیوارپوش، سنگ و رنگ، دارای درب و پنجره فلزی و چوبی، در حال حاضر بصورت آزمایشگاه مواد غذایی استفاده می شود دارای انشعاب برق 

3 فاز و آب نیم اینچ می باشد جمعا به مبلغ 3/693/870/000 ریال ارزیابی گردیده است . 
2- ششدانگ یک واحد آپارتمان قطعه 3 به مساحت نود و نه متر و چهار دسیمتر مربع )99/04( مربع دارای پلاک ثبتی بیست هزار و سیصد و هشتاد و 
چهار فرعی از سه - اصلی )3/20384- اصلی ( که بقدرالسهم از عرصه و اعیان و مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها سهیم می باشد واقع 
در بلوار امام حسین شهرک امام رضا کوچه ابوریحان، رازی 8 ساختمان اندیشه طبقه دوم بخش دو بندرعباس که به نام جلال قاسمی گوربندی ثبت و سند 
صادر گردیده دارای حدود اربعه شمالاً در 10 قسمت که قسمتهای دوم و ششم و دهم آن شرقی قسمتهای چهارم و هشتم آن غربی است بطولهای 1/10، 
10 سانتیمتر ، 40 سانتیمتر، 10 سانتیمتر قوس بیرونی 4/70 متر ، 10 سانتیمتر ، 40 سانتیمتر ، 10 سانتیمتر ، 1/10 متر ، 90 سانتیمتر ، اول تا سوم دیواریست 
پنجم تا نهم دیواریست اول تا نهم بفضای خیابان 10 متری دهم بفضای قطعه 296 شرقا در 5 قسمت که قسمت چهارم آن شمالی قسمت دوم آن جنوبی 
بطولهای 8/60 متر، 60 سانتیمتر ، 80 سانتیمتر ، 60 سانتیمتر ، 2/85 متر اول دیواریست سوم تا پنجم دیواریست اول بفضای قطعه 296 دوم تا چهارم به 
داکت پنجم بفضای قطعه 296 جنوبا در 9 قسمت که قسمتهای اول و سوم و چهارم آن شرقی قسمت هفتم آن غربی بطولهای 1/50 متر ، 30 سانتیمتر ، 60 
سانتیمتر ، 80 سانتیمتر ، 3/90 متر ، 80 سانتیمتر ، 60 سانتیمتر ، 30 سانتیمتر ، 1/50 متر اول تا نهم دیواریست اول بفضای حیاط مشاعی غربا در 6 قسمت 
که قسمت دوم آن شمالی قسمت چهارم آن جنوبی بطولهای 3/15 متر ، 2/70 متر ، 5 متر ، 2/70 متر ، 4/10 متر ، 90 سانتیمتر اول دیواریست دوم تا چهارم 
درب و دیوار است پنجم دیواریست اول بفضای قطعه 298 دوم تا چهارم به راه پله مشاعی پنجم و ششم بفضای قطعه 298 بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر 
ارزیابی پلاک فوق و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری ملک مورد رهن با مشخصات اسکلت بتنی ، پوشش بام تیرچه ، نما آجر، قدمت بنا 14 سال، 
دارای آشپزخانه اپن، کابینت ام دی اف، کف سرامیک، بدنه سنگ آنتیک دارای انشعاب برق 3 فاز و آب نیم اینچ می باشد جمعا به مبلغ 2/178/880/000 
ریال ارزیابی گردیده است پلاکهای فوق به موجب اسناد رهنی 79126 ، 79131 ، 74686 ، 78837 ، 78242 تنظیمی دفترخانه 5 بندرعباس در رهن بانک 
ملی قرار گرفته به دلیل عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی 9600510 علیه شرکت مانا گستر میناب گردیده پلاکهای 
مورد رهن در روز یکشنبه مورخ 97/08/27 در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر از طریق مزایده حضوری از مبالغ فوق به 
فروش می رسد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد.  لازم 
به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق وگاز اعم از حق انشعاب  و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و 
نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم آن قطعی معلوم شده یا نشده باشد بعهده برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد. ضمنا برابر اعلام بستانکار مورد وثایق تا تاریخ 

97/12/01 دارای پوشش بیمه البرز می باشد.  35602 م/الف
 تاريخ انتشار:1397/08/09

مریم چمنی -  رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

آگهي مزایده  اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی( 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آبخيزداري روشي موثر  براي  كاهش خسارت خشكسالي است

آگهی مزایده )نوبت سوم(
شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرائی960126ب در 
خصوص دعوی فرزانه مصلح فرزند محمود علیه آقای مهدی جمشیدی فرزند بهزاد که محکوم 
 به فروش ملک مشاع گردیده است که در این راستا ملک مسکونی به شرح ذیل به مزایده گذاشته 
می شود. گزارش و نظریه کارشناسی : 1(حسب مفاد تصویر مالکیت به شماره 91291740/د 
مشخصات مالک آپارتمان مذکور به سهم 1/5 دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان آپارتمان 

به مساحت 89/05 متر مربع، خانم فرزانه مصلح فرزند محمود می باشد.2(حسب بازدید بعمل آمده و 
ملاحظه تصویر سند مالکیت به شماره 91291740/د ابرازی از سوی وکیل محترم خانم فرزانه مصلح ملک مورد نظر یک واحد 
آپارتمان مسکونی به مساحت 89/05 متر مربع دارای پلاک ثبتی 1505 فرعی از 2 اصلی  به نشانی بندرعباس-  خیابان مصطفی 
خمینی )ره( رو به روی شرکت دارو پخش مجتمع مهستان پلاک 31 واقع در طبقه چهارم مجتمع دارای پارکینگ اختصاصی قطعه 
چهار تفکیکی  به مساحت 10 متر مربع می باشد. ملک مورد نظر دو خواب، دارای کف و سرامیک، بدنه نقاشی و کابینت می باشد.

3(ملک مورد نظر حسب تصویر سند مالکیت ابرازی به شماره 91291740/د ثبت شده است./
4(ملک مورد نظر در زمان بازدید  حسب اظهارات فردی که خود را مهدی جمشیدی معرفی کرد تحت اجاره نبود  و نامبرده اظهار 

داشت که 4/5 دانگ مشاع از این آپارتمان متعلق به ایشان و خودشان در آپارتمان ساکن می باشد./
5(ملک مورد نظر مشاع است.6( (ملک مورد نظر در زمان بازدید حسب اظهارات فردی که خود را مهدی جمشیدی معرفی 

کرد،4/5 دانگ مشاع  آن متعلق به مشارالیه و 1/5 دانگ مشاع آن متعلق به خانم فرزانه مصلح می باشد.
7(با عنایت به موقعیت، مساحت، قدمت، جمیع و جهات و عوامل موثر بر این رابطه ارزش شش دانگ وضعیت موجود ملک 
مذکور با احتساب پارکینگ اختصاصی بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهی احتمالی با اشخاص حقیقی یا حقوقی و یا سایر 
موسسات و نهاد های دولتی و خصوصی  جمعا به مبلغ 2/280/000/000 ریال با حروف  دو میلیارد و دویست و هشتاد میلیون 
ریال ارزش 1/5 دانگ مشاع آن  جمعا به مبلغ 570/000/000 ریال با حروف پانصد و هفتاد میلیون ریال جهت انجام مزایده برآورد 

و اعلام می گردد./ 1- فروش نقدی است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد.
2-کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.

3-پیشنهاد کنندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10 درصد مبلغ ارزیابی شده را 
بصورت سپرده نقدی بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل 

نمایند.4-اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.
5- مزایده در روز دوشنبه ساعت 11 مورخ 97/08/21 در محل دفتر شعبه دو اجرای احکام مدنی دادگستری بندعباس  واقع در 
رسالت جنوبی کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی به صورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین 
قیمت را پیشنهاد نماید./6- در صورتیکه برنده تا یکماه از جلسه مزایده با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید 
مسئول کسر احتمالی قیمت  و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا 
تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به شعبه 

اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس-  محمودی

 فرماندار سیریک گفت: زیرساختهای 
گردشگری و صادرات کالاهای غیرنفتی 

در سیریک فراهم شود.
  عبدالله پرتابیان در گفتگو با مهر در خصوص 
سند توسعه ســواحل مکران بیان داشت: 
توســعه ســواحل مکران از خواسته های 
 مقام معظم رهبری و رئیس جمهور است. 
اولویت ها و برنامه ریزی در دولت بر محور 
توسعه سواحل مکران اســت و استاندار 
هرمزگان نیز در برنامه های توسعه استان 
نگاه ویژه ای به سواحل مکران داشته و با 
حمایت های لازم زمینه رشد و شکوفایی 

شهرستان را تسریع بخشیده است.
پرتابیان اظهارداشــت: یکی از محورهای 
توجه و توسعه ســواحل مکران باید رفع 
مشکلات شهرســتان در حوزه های زیر 
ساختی اعم از راه و محورهای مواصلاتی، 

آب، ارتباطات، زیر ساخت‌های گردشگری، 
بهداشت و درمان، بنادر و دریانوردی، زیر 
ســاخت های بندری، راههای روستایی، 
آمــوزش پــرورش و دانشــگاهی و راه 
 اندازی مرکز آموزش های فنی و حرفه ای 

باشد.
پرتابیان به پــروژه احداث نیروگاه ۱۴۰۰ 
مگاواتی شهرستان سیریک به عنوان یکی 
از مهمترین طرهای توسعه سواحل مکران 
اشــاره کرد و افزود: امیدواریم با ساخت و 
راه اندازی این نیروگاه و فعالیت های جانبی 
آن ضمن تسریع در روند توسعه شهرستان، 
بخش بزرگی از مشکلات اشتغال شهرستان 

مرتفع خواهد شد.
فرماندار ســیریک یادآور شد: در صورت 
انجام حمایت های لازم امکان توسعه کشت 
داربستی و گلخانه ای، احیای ظرفیت‌های 

آبزی پروری و صنایع تبدیلی و کارگاه‌های 
کوچک و زودبــازده اقتصادی قطعا زمینه 
رشــد و اشــتغالزایی مردم در روستاها را 

فراهم خواهد کرد.
  وی در ادامــه با تاکیــد بر ظرفیت های 
بــی نظیر تالاب بین الملــی آذینی عنوان 
کرد: تکمیل زیر ساخت های گردشگری 
در تالاب خور آذینی بســیار مهم اســت 
 که متولیان حوزه گردشــگری باید توجه 

ویژه ای به این موضوع داشته باشند.
پرتابیان افزود: ظرفیت های بالقوه حمل و 
نقل دریایی در زمینه مسافری و صادرات 
محصولات و کالاهای غیر نفتی در سیریک 
وجود دارد که با فراهم کردن زیرســاختها 
شاهد تاثیرگذاری آن بر توسعه و افزایش 

سطح معیشت مردم خواهیم بود.

زیرساختهای گردشگری در سیریک فراهم شود

آگهی مزایده )نوبت اول(
مدنی  احکام  اجرای  دوم  شعبه 
دادگستری بندرعباس به موجب پرونده 
 ) بایگانی  )شماره   970454 اجرائی  
محکوم علیه حمید چمیده فرزند عباس 
به استناد اجراییه 9710427610200102 

مورخ 97/10/4 محکوم به پرداخت مبلغ 
در  به  محکوم  بابت  ریال   327995000

حق محکوم له محمد صادق زارع ارنانی و مبلغ 4500000 ریال 
بابت نیم عشر اجرائی در حق صندوق دولت گردیده است که در 
راستای اجرای حکم صادره یک دستگاه خودرو متعلق به محکوم 

علیه توقیف که به شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود.
موضوع مزایده: یک دستگاه خودرو سواری پراید به شماره انتظامی 
923س66- ایران84 مدل 1382 به نقره ای متالیک، وضعیت داخلی 
اتاق و تجهیزات داخلی در حد متوسط، در قسمت های مختلف اتاق 
و بدنه آثار رنگ زدگی و پوسیدگی جزئی دارد. وضعیت لاستیکها 
در حد متوسط است. شیشه ها سالم است و وضعیت دستگاه انتقال 
نیرو نیز در حد مدل و کارکرد و درصد استهلاک آن 55% می باشد 
و سوابق خلافی خودرو و مبلغ 3000000 ریال جریمه رانندگی دارد 
سوابق بیمه شخص ثالث با توجه به استعلام  از بیمه مرکزی خودرو 
موصوف در حال حاضر فاقد بیمه نامه می باشد و جهت صدور 
مجدد با توجه به دیر کرد  هزینه بیمه نامه شخص ثالث 11000000 
ریال می باشد و حیث المجموع حسب اعلام نظر کارشناس در 
مورخه 97/7/30 به پنجاه و یک میلیون ریال ارزیابی گردیده است.

قیمت اعلام شده به عنوان  قیمت پایه مزایده است که با شرایط ذیل 
به مزایده گذاشته می شود .

1-فروش نقدی است. و حداکثر مهلت پرداخت بها یکماه می باشد.
2-کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به 

عهده خریدار است.
3-پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده  
با هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10درصد مبلغ  ارزیابی شده را به 
نزد  به حساب شماره21712954090008  نقدی  صورت سپرده  
بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به  این اجرا 

تحویل نمایند.
4-اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

5-مزایده در ساعت10 ظهر مورخ 97/09/05 در محل دفتر شعبه 
دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس بصورت حضوری  
بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.

6-در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده با انقضای مهلت 
پرداخت بها مورد مزایده خوداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت 
و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از 
سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات 
وارده  مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب 
اطلاع بیشتر می توانند به شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری 
بندرعباس واقع در رسالت جنوبی کوچه فتح المبین مجتمع قضایی 

شهید بهشتی مراجعه نمایند.
دادورز شعبه دوم اجرای احکام  مدنی 

دادگستری بندرعباس-دریادیده

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران
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 ۰۵:۳۸:۴۱
 ۱۱:۱۰:۵۰
 ۱۶:۴۱:۲۶
 ۱۶:۵۷:۵۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۴:۵۱:۳۵  اذان صبح
 ۰۶:۱۲:۰۹
 ۱۱:۴۴:۰۴
 ۱۷:۱۴:۲۶
 ۱۷:۳۰:۵۶

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۳۳:۴۹  اذان صبح
 ۰۵:۵۴:۵۶
 ۱۱:۲۶:۰۰
۱۶:۵۵:۲۹
 ۱۷:۱۲:۰۶

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۵۶:۰۳  اذان صبح
 ۰۶:۱۷:۳۰
 ۱۱:۴۸:۰۰
 ۱۷:۱۶:۵۴
 ۱۷:۳۳:۳۶

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۴۵:۲۴  اذان صبح
 ۰۶:۰۷:۵۳
 ۱۱:۳۶:۴۸
 ۱۷:۰۴:۰۷
 ۱۷:۲۱:۰۱

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب۱۷:۴۴:۳۲  اذان مغرب اذان مغرب

طالع بینی
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ورزشی 

فروردین :
 امروز ممکن است خبرهای ناراحت کننده 
ای از راه دور به دســت شما برسد. انگار 
هنوز نمی توانید آن چه را می شنوید باور 
کنید، چون منطقی به نظر نمی رسد. قبل از اینکه خودتان را 
ناراحت کنید، اول تمام جوانب قضیه را بررسی کنید. شاید 
بعد از این که تمام حقایق را از نظر گذراندید، متوجه شوید 

که نگرانی های تان بی مورد است.
 اردیبهشت :

امروز ممکن است اطلاعات غلطی درباره ی 
ی وضعیت مالی خود به دست آورید. شاید 
بانک به شما بگوید که مبلغ موجودی شما از چیزی که باید 
باشد کمتر است. شاید هم قبضی دریافت کنید که مجبورید 
بابت آن مبلغ زیادی که فکرش را هم نمی کردید بپردازید. 
کاری کنید تا این تردیدها برطرف شود، چون با این فکر و 

خیال ها نمی شود راحت زندگی کرد.
 خرداد:

امروز ممکن اســت با کسی که خیلی به شما 
نزدیک است ســر یک موضوع اختلاف نظر 
شــدید پیدا کنید. هر دو نفر شما بسیار سرسخت و مغرور 
هستید و این باعث شده که نتوانید با هم کنار بیایید. یادتان 
باشــد که هیچ چیزی ارزش خراب کــردن این رابطه را 
ندارد. ممکن است خبر جدایی یک آشنا را بشنوید و این 
خبر شــما را به خودتان بیاورد. امروز یک روز سرشــار 
از خبرهای غیر منتظره اســت کــه البته همه ی آن ها هم 

خوشایند نیستند.
 تیر:

 امروز شــاید بعضی از وسایل خراب شود و 
اعصاب تان را حسابی به هم بریزد. انگار امروز قرار است 
همه ی وسایل درست کار نکنند. بعضی چیزها را خودتان 
می توانید تعمیر کنید، اما بعضی وسایل آن قدر خراب شده 
که دیگر باید یکی نو جایگزین آن کنید. شــاید این وسیله 
ی غیر قابل تعمیر دقیقا همان چیزی باشــد که الآن خیلی 

مورد احتیاج شماست!
 مرداد:

 امروز ممکن اســت با دوستان تان به یک 
مهمانی یا دورهمی بروید، اما شاید از جمع 
و فعالیت های گروهی جدا بمانید. عصبانی نشوید، دیرتر 
هم به اندازه ی کافی فرصت هســت کــه به آن ها ملحق 
شــوید. شاید با آدم های جدید آشــنا شوید و خبرهایی 
بشــنوید که مورد علاقه ی شماســت. این قدرت حجم 
اطلاعات دریافتی زیاد اســت که شاید بخواهید به نحوی 

آن ها را دخیره کنید.
 شهریور :

 امروز ممکن اســت چند نفر غیر منتظره به 
دیدن شما بیایند و همین طوری ناگهانی یک 
مهمانی برپا شود. این یک اتفاق جالب برای شماست، اما 
کمی هم می تواند اذیت کننده باشد. شاید این اتفاق برنامه 
ریزی نشده به سایر برنامه های شما لطمه بزند. تنها کاری 
که از دســت شما برمی آید این است که موافق جریان شنا 
کنید و از روزتــان لذت ببرید، اما یادتان نرود که به موقع 

همه ی برنامه های شخصی تان را نجات دهید.
 مهر :

امروز وقت مناســبی برای سفر رفتن نیست، 
چون همه چیز ممکن اســت بد پیش برود، 
برای نمونه این که چمدان های تان گم شوند. 
به هر حال اگر امروز برنامه ی ســفر داشتید بهتر است آن 
را به روز دیگری موکول کنید. اگر شــغل تان به طریقی با 
تدریس در ارتباط است بهتر است اگر می توانید کلاس تان 
را هم به روز دیگری بیندازید، چون اصلا توجه تان ســر 
جایش نیست. در عوض استراحت کنید و خوش بگذرانید.

 آبان :
یکــی از آرزوهای بزرگ تان این اســت که 
استقلال مالی داشــته باشید. به تازگی تلاش 
های بســیاری کردید تا به این هدف برسید. 
امروز ممکن است متوجه شــوید که مجبورید حتی چند 
قدم به عقب بردارید، البته این پس روی تقصیر شما نیست. 
اما همه چیز آن قدرها هم که به نظر می رسد بد نیست. تا 
زمانی که از چند و چون همه ی حقایق آگاه نشــده اید به 
خودتان نگرانی راه ندهید. شــاید هنوز هم دارید در مسیر 

درست حرکت می کنید!
 آذر :

امروز ممکن اســت اتفاقی بیفتد که متوجه 
شــوید بعضی آدم ها را اصلا خوب نشناخته 
اید. شــاید این اتفاق شــما را وادار کند که 
ساعت ها به فکر مشــغول شوید. امروز ممکن است یک 
بچه یا جوان به سراغ تان بیاید و از شما طلب کمک کند. 
با همه ی این اوصاف امروز روز جالبی خواهد شد، اما پر 

از مشغله های بسیار.
 دی :

ذهن تان در آن دوردســت ها سیر می کند. 
افکار و ایده های جدیــد همین طور مثل 
باران به ذهن تان ســرازیر شده است. بعضی از این افکار 
گیج کننده به نظر می رسد و تعدادی هم متناقض. شاید تا 
زمانی که سردرد نگیرید دست از فکر کردن برندارید. بهتر 
اســت افکارتان را مکتوب کنید و بعد از چند روز نگاهی 
بــه آن ها بیندازید. کمی که بگذرد آن وقت بهتر می توانید 

تصمیم بگیرید.
 بهمن :

 امروز ممکن اســت یکی از دوستان قدیمی 
تان را ببینید که ســال ها بــود خبری از او 
نداشــتید. شاید او را در یک مهمانی که به آن دعوت شده 
اید ملاقات کنید. از طرف دیگر ممکن است خبرهای غیر 
منتظره ی دیگری هم دریافت کنید که حال و هوای شما به 
کلی عوض کند و روزتان را آن طوری انتظارش را ندارید 

به پایان برساند.
 اسفند :

 امروز ممکن اســت یک مشکل غیر منتظره 
در منزل پیــش بیاید که ناراحت تان کند. این 
مشــکل به خرابی تجهیزات منزل مربوط می شــود. باید 
چیزهایی را که خراب شــده تعمیــر کنید، یعنی مجبورید 
بیشــتر روز در منزل بمانید و منتظر تعمیرکار باشید. شاید 
یکی از دوســتان تان هم باخبر شود و بخواهد که همراهی 

تان کند.

 4 مدال طلا، یک مدال نقره و یک مدال برنز حاصل کار پولادمردان هرمزگان در رقابت 
های جوانان کشور بود. 

رئیس هیئت وزنه برداری اســتان هرمزگان در گفت و گو با ایسنا، منطقه خلیج‌فارس، افزود: 
مســابقات وزنه برداری جوانان کشور انتخاباتی تیم از سوم تا 7 آبان ماه درشهرستان اردبیل 

برگزار شد که با درخشش نمایندگان هرمزگان همراه بود. 
محمد راســتی با اشاره به اینکه این مســابقات با حضور 121 ورزشکار از28 استان کشور 

برگزار شد، اظهار کرد: در این مسابقات هرمزگان با 4 شرکت کننده حضور داشت و توانست 
با کسب 4 مدال طلا توسط رضا ایرانمنش و مهران قاسم زاده و یک مدال نقره و یک مدال 

برنز توسط پیمان دهقانی درخشش خیره کننده ای داشته باشد. 
وی در پایان با بیان اینکه این مهم نشــان دهنده ظرفیت بالای رشته وزنه برداری در استان 
هرمزگان اســت، خاطرنشان کرد: امیدوارم بتوانیم با ســرمایه گذاری در رده پایه در آینده 

هرمزگان را به جایگاه واقعی خود در رشته وزنه برداری برسانیم.  

نایب رییس هیات قایقرانی هرمزگان گفت: 
قایقرانــان هرمزگانی عضــو تیم ملی در 
رقابتهای قایقرانی آب های آرام آسیا موفق 

به کسب چهار مدال طلا و نقره شدند.
 آرزو پاسلار در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: 
از مجموع مدال های کســب شده دو مدال طلا 
و دو مدال نیز نقره اســت که مدال های طلا در 
بخــش پاراکانو )قایقرانی معلــولان( و در رده 
سنی جوانان کسب شده اســت.وی افزود: در 
ایــن رقابت‌ها و در بخــش پاراکانو )قایقرانی 
معلولان( اسلام جاهدی پاروزن هرمزگانی در 
کلاس VL2 یک مدال طلا و در کلاس KL2 نیز 
عنوان چهارمی را کسب کرد.پاسلار تصریح کرد: 
در رده ســنی جوانان و در ماده کایاک دو نفره 
مســافت 200 متر کیانا کمال زاده از هرمزگان 
و الناز شفیعیان به مدال خوش رنگ طلا دست 
یافتند.وی بیان داشت: در رده مذکور و در ماده 
کایاک چهارنفره مسافت 5٠٠ متر هم کیانا کمال 

زاده از هرمزگان به همراه الناز شفیعیان، نرجس 
کارگرپور و ســارا حسینی موفق به کسب مدال 
نقره شدند.نایب رییس هیات قایقرانی هرمزگان 
خاطرنشان کرد: در رده سنی زیر 23 سال و در 
ماده کایاک چهارنفره مسافت 5٠٠ متر نیز سارا 
کاظمی از هرمزگان به همراه سه ملی پوش دیگر 
مــدال نقره را از آن خود کردند.پاســار اظهار 
داشــت: قایقرانان ملی پوش هرمزگانی اعزام 
شــده به رقابتهای قهرمانی آسیا، شب گذشته با 
استقبال مسوولان ورزش هرمزگان در فرودگاه 
بندرعباس به استان بازگشتند.مسابقات قایقرانی 
آب‌های آرام قهرمانی آسیا در سه بخش پاراکانو 
)معلولان(، زیر ٢٣ سال و جوانان در روزهای 
29 مهرماه تا دوم آبان ماه در شــهر ســمرقند 
کشور ازبکستان برگزار شد.در استان هرمزگان 
حدود 500 ورزشکار به صورت سازمان یافته ، 
در رشته ورزشی قایقرانی در دو بخش بانوان و 
آقایان و در رده های سنی مختلف فعالیت دارند.

4 مدال طلاحاصل تلاش پولاد مردان جوان هرمزگانی

تیم دختران زیر ۱۹ سال ایران برابر 
با نتیجه  میانمار به میدان رفت که 
یک بر صفر شکســت خورد اما به 
دلیل تفاضل گل بهتر به مرحله بعد 

صعود کرد. 
تیم ملی فوتبال دختران زیر ۱۹ ســال 
ایران با یک شکست و یک پیروزی به 
مرحله نهایی قهرمانی آسیا صعود کرد.
به گــزارش ایســنا، در ادامه رقابت 
های مرحله مقدماتی قهرمانی آســیا 
تیم دختران زیر ۱۹ ســال ایران برابر 
میانمار به میدان رفت که با نتیجه یک 
بر صفر شکســت خورد امــا به دلیل 

تفاضل گل بهتر صدرنشــین شد و به 
مرحله بعد صعود کرد.

تــک گل این بــازی در دقیقه ۶۶ به 
ثمر رســید تا میانمــار از ایران پیش 
بیفتد. تیم ایران در نخستین بازی خود 
لائوس را با نتیجه ۴ بر یک شکســت 

داده بود.
تیــم ایران با ترکیــب ملیکا محمدی، 
غزاله بنی طالبی، فاطمه شبان، مرضیه 
فیضی، ویــدا رعیت، کیمیــا رعیت، 
قاســمی، گلنوش  فاطمه  ثنا صادقی، 
خســروی و کاپیتان زهرا خدابخشی 

برابر میانمار به میدان رفت.

صعود دختران فوتبالیست‌ ایران به مرحله 
دوم قهرمانی آسیا

4مدال طلا و نقره ارمغان قایقرانان هرمزگان
 از رقابتهای آسیایی

شکست جوانان البدر مقابل مس 
تیم فوتبال جوانان البدر بندرکنگ در دیداری خارج از خانه مقابل تیم مس کرمان شکست خورد. 

به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان  از بندرعباس،تیم فوتبال جوانان البدر 
بندرکنگ در دیداری خارج از خانه مقابل تیم مس کرمان شکست خورد.

در چارچوب هفته هشتات لیگ برتر فوتبال جوانان کشور عصر دیروز تیم البدربندرکنگ مقابل میزبان 
خود تیم مس کرمان با ۲ گل تن به شکست داد.

با ثبت این نتیجه تیم مس کرمان در مکان چهارم جدول رده بندی ۱۳ امتیازی شد و تیم البدر بندرکنگ 
نیز با ۹ امتیاز و دو پله سقوط در مکان هشتم جدول ایستاد.

تیم فولاد خوزستان با کسب ۱۹ امتیاز صدرنشین لیگ برتر فوتبال جوانان کشور است.
البدر بندرکنگ، فولاد خوزستان، نفت اهواز، صبای قم، ذوب آهن اصفهان، ملوان بندرانزلی، شاهین 
شهرداری بوشهر، تراکتورسازی تبریز، مس کرمان، گل گهرسیرجان، ستارگان گرگان و سپاهان اصفهان 

دوزاده تیم شرکت کننده در فصل جدید مسابقات لیگ برتر فوتبال جوانان کشور هستند.
تیم البدربندرکنگ در فصل گذشته رقابت های لیگ برتر فوتبال جوانان کشور با ۱۰ برد، ۴ مساوی، 

۸ باخت و کسب ۳۴ امتیاز در جایگاه ششم جدول رده بندی جای گرفت.

 برگزاری مسابقات شطرنج
سریع شور و نشاط در بندرعباس 

بیست و سومین دوره مسابقات شطرنج سریع شور و نشاط بندرعباس ویژه جوانان و 
نوجوانان زیر ۱۸ ســال در دو جدول پیشرفته و نوآموزان به سر داوری فاطمه سرفراز 

شکوهی در محل خانه شطرنج بندرعباس برگزار شد
 به گزارش  هیات شطرنج  استان هرمزگان  در این  مسابقات  که ۹ نفر از شطرنجبازان جوان 

و نوجوان شرکت داشتند در ۵ دور به روش سوئیسی برگزار شد که در نتیجه :
امیرعلی حقیقی با کسب ۴ امتیاز و پوئن شکنی بالاتر به مقام قهرمانی رسید .پوریا عباس نژند 
با کسب ۴ امتیاز و پوئن شکنی پابین تر به مقام دوم رسید و محمد امین شهسواری با کسب 

۵/۳ امتیاز به مقام سوم رسید
جدول بازیکنان نوآموز :

این جدول که ۱۶ نفر از بازیکنان نوجوان بدون ریتینگ بین المللی شرکت داشتند در ۵ دور 
به روش سوئیسی برگزار شد که در نتیجه :

علی قاسمی با کسب ۴ امتیاز با پوئن شکنی بالاتر به مقام قهرمانی رسید .علی وطن پرست 
با کسب ۴ امتیاز با پوئن شکنی کمتر به مقام دوم رسید و متین ناصری زاده با کسب ۴ امتیاز 

به مقام سوم رسید

اردوی آمادگی تیم ملی دراگون بوت بانوان ایران برای 
حضور در مسابقات قهرمانی آسیا صبح امروز با حضور 
پاروزنان هرمزگانی در دریاچه آزادی تهران آغاز شد. 
به گزارش خبرنگار گروه اســتان های باشگاه خبرنگاران 
جوان  از بندرعباس،اردوی آمادگی تیم ملی دراگون بوت 
بانوان ایران برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا صبح 
امروز با حضور پاروزنان هرمزگانــی در دریاچه آزادی 
تهران آغاز شد.ســمیرا همتی ، اسما موثق و عاطفه بارانی 
ســه قایقران هرمزگانی دعوت شــده به اردوی تیم ملی 

هستند.مسابقات دراگون بوت قهرمانی آسیا روزهای ۲۲ 
تا ۲۹ آبان در کشور چین برگزار می شود.تیم ملی دراگون 
بوت بانوان ایران اواخر ماه گذشــته به همراه اسما موثق 
و ســمیرا همتی دو پاروزن هرمزگانى خود در مسابقات 
قهرمانی جهان به میزبانی کشور چین به مقام پنجم دست 

یافت.
اســامی کامل بازیکنان دعوت شــده به اردوی تیم ملی 

دراگون بوت بانوان به شرح زیر است:
اسما موثق، سمیرا همتی و عاطفه بارانی ) هرمزگان(الهام 

اسماعیل پور، مهسا محمدی، سپیده رمضان پور، معصومه 
اکبری، نیلوفر غلام دوســت و مریــم عرب نژاد ) گیلان(
ســمیه احمدی، ثریا آبیار، گلرخ ســوهانی، دیانا امینی، 
گلاره عرش یعقــوب، معصومه قارلقی، الهام مقصود زاده، 
ندا عدالتی فر، مریم عســکری و سیده فاطمه مهدی پور 
)تهران(رضوان اسماعیلی و شــقایق خسروانی ) بوشهر(
زینب دهقان ) البرز(تبسم آبســالان) خوزستان(معصومه 
داناپور) آذربایجان شرقی(کادرفنی:سارا زینالی )سرمربی(

سحر رمضان پور )سرپرست(

پاروزنان هرمزگانی در اردوی تیم ملی دراگون بوت بانوان

                                          دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400061  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس 

تصمیم نهایی شماره 9709977616400137    
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی  استان هرمزگان - شهر بندرعباس بلوار 
جمهوری اسلامی نرسیده به چهار راه جهانبار انتهای خ  نمایشگاه  عرضه مستقیم کالا پلاک 20  
اتهام : شــکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی هرمزگان  بتاریخ 97/7/15 به 
تصدی امضا کننده ذیل تشکیل اســت  پرونده کلاسه 9709987616400080 تحت نظر است  

دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به 
شرح آتی مبادرت به صدور رای  می نماید.

 رای دادگاه :  در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب ، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به 
مساحت 200  مترمربع طی نامه شماره 1611857 /   18 / ن مورخه 28 / 5 / 97 از طرف ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان 
 ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است  این دادگاه پس  از بررسی های اولیه  طی دادنامه  شماره 9709977616400083 مورخه

 7 / 6 / 97  مستندا به تبصره 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع  اصل 49 قانون اساسی مبادرت  به 
صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار  صادره به منظور  حفظ حقوق  مدعیان احتمالی در روزنامه  کثیر الانتشار آگهی  
گردید و متعاقبا با عنایت به انقضا مهلت یک ماهه انتشار آگهی  و عدم مراجعه شخصد یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض ، 
ستاد اجرایی طی نامه شماره 230648 /181 /ن مورخه 24 / 7/ 97 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است 
، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی  و یا وکیل مالک  و توجها به 
تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان  حضرت امام ) ره ( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال 
بلا صاحب تلفی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک  و یا ورثه یا  نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای  
ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام ) ره ( در تحریر الوسیله ) کتاب لقطه ( حکم به تملیک ستاد اجرایی فرمان حضرت 

امام ) رره ( در ملک مزبور صادر و اعلام میدارد رای صادره غیابی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این دادگاه می باشد . 
 روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                                 دادنامه
پرونده کلاســه 9709987616400062  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس 

تصمیم نهایی شماره 9709977616400148    
شــاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی  استان هرمزگان - شهر بندرعباس بلوار 
جمهوری اســامی نرســیده به چهار راه جهانبار انتهای خ  نمایشگاه  عرضه مستقیم کالا پلاک 
20  اتهام : شــکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون  بتاریخ 97/7/28 به تصدی امضا 
کننده ذیل تشکیل است  پرونده کلاسه 9709987616400062 تحت نظر است  دادگاه با عنایت به 
جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد 

یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور رای  می نماید.
 رای دادگاه :  در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب ، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به 
مساحت 200  مترمربع طی نامه شماره 161855 / 1 18 / ن مورخه 28 / 5 / 97 از طرف ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان 
 ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است  این دادگاه پس  از بررسی های اولیه  طی دادنامه  شماره 9709977616400084 مورخه
 7 / 6 / 97  مستندا به تبصره 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع  اصل 49 قانون اساسی مبادرت  به صدور 
قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار  صادره به منظور  حفظ حقوق  مدعیان احتمالی در روزنامه  کثیر الانتشار آگهی  گردید و متعاقبا با 
 عنایت به انقضا مهلت یک ماهه انتشار آگهی  و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض ، ستاد اجرایی طی نامه شماره
 230553 /181 /ن مورخه 24 / 7/ 97 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است ، النهایه این دادگاه با عنایت به 
عدم  مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی  و یا وکیل مالک  و توجها به تحقیقات و بررسیهای انجام شده 
توسط ستاد اجرایی فرمان  حضرت امام ) ره ( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلا صاحب تلفی گردیده و هیچگونه 
اطلاعی از مالک  و یا ورثه یا  نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای  ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام 
) ره ( در تحریر الوسیله ) کتاب لقطه ( حکم به تملیک ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ) ره ( در ملک مزبور صادر و اعلام میدارد 

رای صادره غیابی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این دادگاه می باشد . 
 روح الله اعظمی ساردوئی

رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

                                                 دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400067  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم 
نهایی شماره 9709977616400143   شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی  استان 
هرمزگان - شهر بندرعباس بلوار جمهوری اسلامی نرسیده به جهانبار بلوار بازرگانی پلاک 20  اتهام : 
شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون  اساسی بتاریخ 97/7/28 به تصدی امضا کننده ذیل 
تشکیل است  پرونده کلاسه 9709987616400067 تحت نظر است  دادگاه با عنایت به جمیع اوراق 
و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح 

آتی مبادرت به صدور رای  می نماید.
 رای دادگاه :  در خصــوص یــک قطعــه زمیــن واقع در شهرســتان بندرلنگه، بندرطاهونــه   به مســاحت 72 /418 متر مربع 
طــی نامــه شــماره 174731 / 1 18 / ن مورخه 11 / 6/ 97 از طرف ســتاد اجرایی فرمان حضرت امــام )ره( به عنوان ملک بایر 
 بلاصاحــب معرفی گردیده اســت  این دادگاه پس  از بررســی های اولیه  طــی دادنامه  شــماره 9709977616400090 مورخه
 13 / 6 / 97  مستندا به تبصره 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع  اصل 49 قانون اساسی مبادرت  به صدور 
قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار  صادره به منظور  حفظ حقوق  مدعیان احتمالی در روزنامه  کثیر الانتشار آگهی  گردید و متعاقبا با 
 عنایت به انقضا مهلت یک ماهه انتشار آگهی  و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض ، ستاد اجرایی طی نامه شماره

 230592 /181 /ن مورخه 24 / 7/ 97 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است ، النهایه این دادگاه با عنایت به 
عدم  مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی  و یا وکیل مالک  و توجها به تحقیقات و بررسیهای انجام شده 
توسط ستاد اجرایی فرمان  حضرت امام ) ره ( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلا صاحب تلفی گردیده و هیچگونه 
اطلاعی از مالک  و یا ورثه یا  نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای  ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام ) 
ره ( در تحریر الوسیله ) کتاب لقطه ( حکم به تملیک ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ) ره ( در ملک مزبور صادر و اعلام میدارد رای 

صادره غیابی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این دادگاه می باشد . 

 روح الله اعظمی ساردوئی -رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

                                                                             دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400068  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم 

نهایی شماره 9709977616400142    
شــاکی : ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی  اســتان هرمزگان - شهر بندرعباس بلوار 
جمهوری اســامی نرســیده به جهانبار بلوار بازرگانی پلاک 20  اتهام : شکایت بر خلاف واقع در 
دعاوی اصل 49 قانون  اساسی بتاریخ 97/7/28 به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است  پرونده کلاسه 
9709987616400068 تحت نظر است  دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت 
از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور رای  می 

نماید.
 رای دادگاه:    در خصــوص یــک قطعــه زمیــن واقع در شهرســتان بندرلنگه، بندرطاهونــه   به مســاحت 93 /424 متر مربع 
طــی نامه شــماره 174733 / 1 18 / ن مورخــه 11 / 6/ 97 از طرف ســتاد اجرایی فرمان حضرت امــام )ره( به عنوان ملک بایر 
 بلاصاحــب معرفی گردیده اســت  این دادگاه پس  از بررســی های اولیه  طــی دادنامه  شــماره 9709977616400091 مورخه

 13 / 6 / 97  مستندا به تبصره 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع  اصل 49 قانون اساسی مبادرت  به صدور 
قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار  صادره به منظور  حفظ حقوق  مدعیان احتمالی در روزنامه  کثیر الانتشار آگهی  گردید و متعاقبا با 
 عنایت به انقضا مهلت یک ماهه انتشار آگهی  و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض ، ستاد اجرایی طی نامه شماره
 230596 /181 /ن مورخه 24 / 7/ 97 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم  
مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی  و یا وکیل مالک  و توجها به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط 
ستاد اجرایی فرمان  حضرت امام ) ره ( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلا صاحب تلفی گردیده و هیچگونه اطلاعی از 
مالک  و یا ورثه یا  نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای  ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام ) ره ( در تحریر 
الوسیله ) کتاب لقطه ( حکم به تملیک ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ) ره ( در ملک مزبور صادر و اعلام میدارد رای صادره غیابی و 

در فرجه قانونی قابل واخواهی در این دادگاه می باشد . 

 روح الله اعظمی ساردوئی 

رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران



نمايندگي استانها:

جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان           شاهین عبدالهی            09131990950
کهگیلویه و بویراحمد        علیزاده      09173413270  
یزد            علی بهبویه                  0351-7266199

فارس          عزیزاله قهرمانی            09171140997   
خوزستان           حسن سیلاوی          09362706723
بوشهر          سیدحسین جعفری        09177746020

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
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  حدود یک هفته پیش از آغاز سال تحصیلی، مدیرکل نوسازی و 
توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان در نشستی خبری با آب و تاب 
از پروژه ای به نام شهر مدرسه در بندرعباس خبر داد که تاکنون 

در کشور بی سابقه بوده است.
   به گزارش مرکز خبر هرمزگان، در این طرح یک فضای آموزشی بسیار 
مدرن و پیشرفته دارای کتابخانه مرکزی، رستوران، استخر، سالن اجتماعات، 
سالن ورزشی، سالن روباتیک، آمفی تئاتر و بازارچه محلی نیز در 3  و نیم 
هکتار با 21 هزار مترمربع در بندرعباس احداث می شود.در این طرح حتی 
برای پشــت بام آن باغ و فضای سبز در نظر گرفته شده است.در نگاه اول 
اجرای طرحی با ویژگی‌های یاد شده، تحسین برانگیز به نظر می رسد اما 
واقعیت هایی در این زمینه نادیده گرفته شده که شیرینی آن را تلخ می‌کند. 
واقعیت هایی که به عمد یا ســهو نادیده گرفته شده، شرایط عینی و فعلی 

هرمزگان و شهر بندرعباس از نظر فضای آموزشی است.
طراحان، پیشنهاد دهندگان و حامیان » شهر مدرسه« باید به این پرسش ها 
پاســخ دهند که بر پا کردن کاخی آموزشی با 96 کلاس درس در استانی 
کــه 4 هزار کلاس درس غیرایمن، خطرناک و در حال فرو ریختن دارد با 
کدام توجیه و منطق سازگار است؟آمران این طرح چگونه چشم بر وجود 
بیش از 200 فضای آموزشی غیرایمن در قالب 1100 کلاس درس فقط 
در شهر بندرعباس چشم بسته اند؟این طرح آرمانی و رویایی که مناسب 
کشورهایی در سطح مانند سوئیس است در شرایطی قرار است اجرا شود که 
با بودجه 80 میلیارد تومانی آن می توان حداقل 400 کلاس درس فرسوده 
و غیرایمن را بازسازی کرد و حدود هشت هزار دانش آموز آنها را پیشاپیش 
از زیر آوار نجات داد.برپایی این کاخ آموزشــی که در تعارض آشکار با 
عدالت آموزشی است در جایی قابل دفاع است که مدرسه دخترانه قدس در 

شهرک توحید بندرعباس را نداشته باشد.
شهر مدرسه یا بهتر بگوییم آرمان  شهر مدرسه را در استانی باید به پا کرد که 

2 هزار دانش آموز آن در 151 مدرسه کپری و کانکسی نباشند.
  شک و شائبه های قانونی

اما واقعیت های تلخی که گفته شــد تنها یک وجه این ماجراست و شهر 
مدرسه لایه های دیگری نیز دارد که لازم است نهادهای نظارتی از جمله 
ســازمان بازرسی و دیوان محاسبات هرچه سریع تر و پیش از آن که دیر 
شود به این لایه ها ورود کنند تا از قانونی بودن و شفافیت و پاکی این پروژه 
اطمینان حاصل کنند.در قبال ساخت این پروژه توسط بخش خصوصی، 
زمین های تجاری به مجری آن واگذار خواهد شد که هنوز معلوم نیست این 
 واگذاری ها در چه مرحله ایست و آیا موازین قانونی در کارشناسی قیمت
 آن ها لحاظ شده است یا خیر؟ هنوز کسی نمی داند آیا واگذاری این زمین‌های 
تجاری در  بهترین نقاط مرکزی شهر از طریق برگزاری مزایده است یا اصولا 
نیازی به برگزاری مزایده نیست و می توان با ترک تشریفات قانونی اول و 
آخر آن را به هم دوخت.البته در اینجا پرسشی دیگر نیز مطرح می شود که 
اگر قانون اجازه واگذاری این زمین های تجاریِ طلایی، به مجری این طرح 
برای برپایی کاخ آموزشی در کنار کوخ و کپرهایی به نام مدرسه را می دهد 
 چرا  از همین ظرفیت برای ایمن سازی مدارس ناایمن و فرسوده استان استفاده
 نمی شود.کاش آمران این طرح فوق لوکس و شیک فراموش نکنند حدود 
20 روز پیش »عُمر قلندرزاده« دانش آموز اهل سیریک چگونه در آخرین 

سال تحصیل، قربانی پایه تیر فرسوده و زنگ زده بسکتبال شد.
و در آخر سخن سربسته می گوییم که این تدبیرها، نه تنها مبشر امید نیست 
بلکه چیزی جز ناامیدی و افسوس در لایه های مختلف اجتماع به همراه 

نخواهد داشت.

ساخت کاخ آموزشی 
کنار مدارس کپری با کدام توجیه

حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد
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  در پایتخت اقتصادی کشور خانه هایی با بافت فرسوده وجود دارد 
که فاقد حیاط بوده و از تخته چوب و تکه پارچه هایی به عنوان 

حریمی برای خانه هایشان استفاده می کنند.
   به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛بافت شهری یا به نوعی المان‌های 
 آن یکــی از مهمترین آیتم های زندگی  دراقصی نقاط دنیا به شــمار 
مــی آید به طوری این امر  با روحیات و اصالت جوامع در هم آویخته 
اســت.مبلمان شــهری به عنوان عاملی هویت بخش باید متناسب با 
ویژگی‌های طبیعی و مقارب باهویت های فرهنگی و اجتماعی جوامع 
باشد لذا ســاخت و سازهای شــهری باید طوری طراحی شود که با 

ظرفیت‌های تفریحی و فرهنگی هر ناحیه سنخیت داشته باشد.
  با گشــت و گذار در پایتخت اقتصادی کشــور متوجه می شویم که 
ســاختمان ها نه تنها براساس شاخصه های استاندارد  بنا نشدند بلکه 
برخی از محلات آن از وجود بافت های فرسوده و بی نظمی در ساخت 
و ســاز و در نهایت کاهش امنیت رنج می برد.در محلات حاشیه نشین 
بندرعباس خانه هایی را مشــاهده می کنیم  که بر روی کوه ها و تپه ها 

ساخته شده و فاقد هرگونه ایمنی و استاندارد هستند.
  تخته چوب هایی که حریم خانه ها می شوند  

در این مناطق خانه ها با بافت فرسوده، فاقد حیاط بوده و از تخته چوب 
و تکه پارچه هایی به عنوان حریمی برای خانه هایشان استفاده می کنند.

 خانه های اوپن و فاقد حیاط  در محلات حاشیه نشین مانند کمربندی، 
محله چاهستانی ها، نخل پیرمرد، دوهزار به وفور یافت می‌شوند لذا تمام 
مردم این منطقه از اقشــار ضعیف جامعه بوده که با مهاجرت از روستا در 
محلات حاشیه نشــین با تصرف اراضی آن قسمت برای خود سرپناهی 

درست کرده اند و توانایی ترمیم و ساخت خانه‌هایشان ندارند.
  بازی با جان در محلات حاشیه نشین

  حاشیه نشینانی که  لبه و یا پایین کوه را مامنی برای زندگی دانسته اند 

و بازی با جان خود را در این مناطق تجربه می کنند شیطنت های بچگی 
را در همجواری با جوی های لجنزار فاضلاب سر می کنند.

در این مناطق کوچه ها تنگ و باریک و خانه ها فاقد استقامت بوده و در 

مقابل حوادث و بلاها چه طبیعی و چه غیر آن هیچ گونه امنیتی ندارد و 
با نداشتن حیاط و حریمی برای خانه هایشان، تجسم مرگ و نبود امنیت 

در کوچه پس کوچه های آن قابل لمس است.
در این مناطق به دلیل نداشتن حیاط باید هرچه دارند در خانه هایشان 
نگهداری به طوری که اگر وسیله ای در حیاتشان که بدون حریم است 
نگهداری کنند باید فاتحه آن را بخوانند زیرا بعد از گذشت مدت کوتاهی 

توسط سارقان دزدیده می شود.
   ۳۵ درصد بافت بندرعباس حاشیه ای و فرسوده است

بهروز اکرمی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با 
اشــاره به اینکه بیش از ۳۵ درصد بافت شهر بندرعباس حاشیه ای و 
فرســوده است، اظهار کرد: توجه به مسائل و مشکلات بافت فرسوده و 
حاشــیه ای امری ضروری است و برای بهسازی و احیا این گونه بافت 

شهری باید چاره ای اندیشید.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان افزود: منظوراز 
احیا بافت نه تنها انجام امورعمرانی بلکه توانمند سازی اقشارمستقر در 

آن از جهات مختلف فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی است.
اکرمی تصریح کرد: بازگشایی معابر و برگزاری دوره های مهارت آموزی 
برای جوانان و زنان سرپرست خانوار برای ورود به عرصه کسب و کار 
از جمله برنامه هایی است که درسال جاری برای بهبود شرایط بافت های 

فرسوده انجام می شود.
وی خاطر نشــان کرد: بزودی دفاتر تســهیل گری در ۱۲ نقطه از شهر 
بندرعباس دایر می شود و عمده فعالیت این دفاتر تسهیل در روند احیای 

بافت های فرسوده و حاشیه ای خواهد بود.

سناریوی تکراری مشکلات حاشیه نشینی؛ 

حکایت خانه‌هایی
که حریم ندارد  معاون صید و صیادی شــیلات جاسک گفت: صیادان این 

شهرستان از آغاز فصل صید تاکنون 2هزار تن ساردین صید 
کردند که در همسنجی با سال گذشته 10درصد افزایش نشان 

می دهد.
  اکبر حیدری نــژاد در گفت و گو با ایرنا افزود: تغییرات جوی و 
آموزش نوین به صیادان علت افزایش صید در آبهای این شهرستان 
بوده است.وی، فصل صید ساردین ماهیان را از اول مهر97 تا نیمه 
دوم اردیبهشــت ماه 98عنوان کرد و ادامــه داد: 450 صیاد زن و 
مرد بوســیله 25 فروند قایق و لنج با استفاده از تورهای ریزبافت، 
صید ماهی ساردین را برعهده داشتند.معاون صید و صیادی شیلات 
جاسک اظهار داشت: 75 درصد ماهی صید شده به 3 کارخانه فعال 
پودر ماهی و یک ســردخانه عمل آوری این شهرستان و بقیه به 

شهرستانهای میناب ، رودان و بندرعباس ارسال شد.
حیدری نژاد یاد آور شــد: جاسک بعد از شهرستان قشم رتبه دوم 

صید ساردین ماهی را در هرمزگان دارد.
از جمعیت 51 هزار نفری جاسک در 300 کیلومتری بندرعباس، 5 
هزار نفر با بهره گیری از 800 فروند لنج و قایق به صید و صیادی 
مشغول هستند.ساردین ماهیان از دسته ماهیان سطحی است که به 

نام ساردین و موتو معروف هستند.
ترکیبات گوشت ســاردین ماهیان دارای پروتئین و ویتامین های 
بالایی هستند که می توان به عنوان یک ماده غذایی منفرد و همراه 
با مواد غذایی دیگر مصرف کرد زیرا دارای بافت نرم و بسیار نازک 

بوده و زود فساد می شوند.
ساردین ماهیان به دلیل داشــتن لطافت و ظرافت بافت در مقابل 
عوامل ایجاد کننده فساد بسیار حساس بوده و کیفیت غذایی خود 
را در صورت نبود سرعت در کار و عمل آوری و یا حمل و نقل و 

گذشت زمانی کوتاه سریع از دست می دهند.

  معاون هماهنگی، اقتصادی و نظارت بر امور اســتان‌های 
ســازمان دانش‌آموزی از رایزنی برای ارائه بسته‌های ایرانی 
نوشــت‌افزار در بوفه‌های مدارس خبــر داد و گفت: پیگیر 

هستیم تا بسترهای این کار در سال جاری فراهم شود.
  ســید هادی دلبری در گفت‌وگو با ایســنا،  در پاسخ به پرسشی 
پیرامون عرضه نوشت افزار ایرانی در بوفه‌های مدارس اظهار کرد: 
با توجه به منویات مقام معظم رهبری برای حمایت از کالای ایرانی 

مذاکراتی با اتحادیه نوشت افزار داشتیم.
 وی افزود: جلســات بســیاری در این زمینه برگزار و قرار شده 
بسته‌های ایرانی نوشــت افزار با قیمت مناسب و کیفیت خوب از 
طریق پایگاه‌های تغذیه سالم در مدارس ارائه شود.معاون هماهنگی، 
اقتصادی و نظارت بر امور استان‌های سازمان دانش‌آموزی با بیان 
اینکه بر این اساس قرار است تولیدکنندگان مستقیما با مدارس در 
ارتباط باشند گفت: در تابستان نمایشگاه‌هایی برگزار شد که طبق 

این طرح در طول سال هم ادامه خواهد داشت.
  دلبری ادامه داد: برای تحقق این امر در تلاش هســتیم و پیگیری 
می‌کنیم تا بســترهای این کار در سال جاری اجرایی شود و بتوانیم 
از ســال تحصیلی آینده نوشت افزار ایرانی را در بوفه‌های مدارس 

عرضه کنیم.

افزایش 10 درصدی
 صید ساردین ماهیان در جاسک

عرضه نوشت‌افزار ایرانی 
در بوفه‌ مدارس


